
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

30.01.2025         №190 

 
                   г. Тамбов 

 

О распределении участников для проведения итогового собеседования 

по русскому языку в 9 классах общеобразовательных организаций на 

территории Тамбовской области 

 

 В соответствии с приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора 

от 04.04.2023 №232/551 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования», письмом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 07.11.2024 №10-744, приказом министерства 

образования и науки области от 22.11.2024 № 3617 «О подготовке и 

проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 классе» и в 

целях организованного проведения итогового собеседования на территории 

области  п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить распределение участников итогового собеседования по 

русскому языку в 9 классах общеобразовательных организаций  Тамбовской 

области согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                       

начальника отдела оценки качества образования и государственной итоговой 

аттестации министерства образования и науки Тамбовской области 

С.В.Тонину. 

 

 

Министр образования 

и науки Тамбовской области                                                   Т.П.Котельникова 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Расчет рассылки: 

1. Отдел оценки качества 

образования и ГИА – 1 экз. 

2. ТОГКУ «Центр экспертизы 

образовательной деятельности»- 1экз. 

3. ОМСУ- 1 экз. 

4. ТОГАОУ «Мичуринский лицей-
интернат» michlycee@obraz.tambov.gov.ru 

- 1 экз. 
5. ТОГБОУ "Многопрофильный кадетский 

корпус имени Героя Советского Союза 

летчика-космонавта СССР Л.С. Демина" 

tmkk@obraz.tambov.gov.ru - 1 экз. 
6.  ТОГБОУ "Жердевская школа-интернат 

имени Д.В. Семёнова" 

internat2020@obraz.tambov.gov.ru - 1 экз. 
7.  ОАНО «Тамбовская православная 

гимназия имени святителя Питирима, 

епископа Тамбовского» - 1 экз. 
8.  ТОГБОУ "Красносвободненская 

санаторная школа-интернат"- 1 экз. 
9. ТОГБОУ "Казачья кадетская школа-

интернат имени графа И.И. 

Воронцова-Дашкова"- 1 экз. 

10. ТОГБОУ "Инжавинская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ"- 1 

экз. 

11. ТОГБОУ "Горельская школа-интернат 

для обучающихся с ОВЗ" — 1 экз. 

12. ТОГБОУ "Центр психолого-

педагогического сопровождения и 

коррекции "Гармония" г. Рассказово 

— 1 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела оценки качества 

образования и государственной итоговой 

аттестации 

_____________________ С.В.Тонина 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

 приказом министерства образования

 и науки Тамбовской области

  от __________ № _______

Наименование

(базовая школа/филиал, корпус, ДППЭ)
Фактический адрес проведения ИС-9

1 2 3 4 5 6

Бондарский м.о. МБОУ Бондарская СОШ 9А 20 МБОУ Бондарская СОШ
Тамбовская область, Бондарский  м.о., 

с.Бондари, ул.Советская, 4

Бондарский м.о. МБОУ Бондарская СОШ 9Б 19 МБОУ Бондарская СОШ
Тамбовская область, Бондарский  м.о., 

с.Бондари, ул.Советская, 4

Бондарский м.о. МБОУ Бондарская СОШ 9В 21 МБОУ Бондарская СОШ
Тамбовская область, Бондарский  м.о., 

с.Бондари, ул.Советская, 4

Бондарский м.о. МБОУ Бондарская СОШ 9Е 5 Кершинский филиал МБОУ Бондарской 
Тамбовская область, Бондарский  м.о., 

с.Бондари, ул.Советская, 4

Бондарский м.о. МБОУ Бондарская СОШ 9Г 10
Нащекинский филиал МБОУ Бондарской 

СОШ

Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

село Кёрша, ул. Молодежная, дом 7

Бондарский м.о. МБОУ Бондарская СОШ 9Д 11
Пахотно - Угловский филиал МБОУ 

Бондарской СОШ

Тамбовская область, Бондарский м.о.,с. 

Пахотный Угол ул Октябрьская д.2

Гавриловский м.о. МБОУ 2-Гавриловская СОШ 9А 1 ДППЭ
Тамбовская область, Гавриловский м.о., 

с.Гавриловка 2-я, ул. Северная д.16

Гавриловский м.о. МБОУ 2-Гавриловская СОШ 9А 17 МБОУ 2-Гавриловская СОШ
Тамбовская область, Гавриловский м.о., 

с.Гавриловка 2-я, ул. Школьная, 3

Гавриловский м.о. МБОУ 2-Гавриловская СОШ 9Б 18 МБОУ 2-Гавриловская СОШ
Тамбовская область, Гавриловский м.о., 

с.Гавриловка 2-я, ул. Школьная, 3

Распределение участников итогового собеседования в 9 классах 

12 февраля 2025 года

   Наименование 

муниципального 

округа/ городского 

округа

Наименование ОО

(юр.лицо)
Класс

Количество 

обучающихся

Фактическое место проведения итогового собеседования



Гавриловский м.о. МБОУ 2-Гавриловская СОШ 9Г 6
Козьмодемьяновский филиал 

МБОУ 2-Гавриловская СОШ

Тамбовская область, Гавриловский м.о., 

с. Козьмодемьяновка, ул. Молодежная, 

д.7а

Гавриловский м.о. МБОУ 2-Гавриловская СОШ 9Д 13
1-Пересыпкинский филиал 

МБОУ 2-Гавриловская СОШ

Тамбовская область, Гавриловский м.о., 

с. Пересыпкино 1-е, ул. Гагарина, д. 12

Гавриловский м.о. МБОУ 2-Гавриловская СОШ 9Е 7
Осино-Гайский филиал 

МБОУ 2-Гавриловская СОШ

Тамбовская область, Гавриловский м.о., 

с. Осино-Гай, ул. Центральная, д.3

Гавриловский м.о. МБОУ 2-Гавриловская СОШ 9Ж 6
1-Гавриловский филиал 

МБОУ 2-Гавриловская СОШ

Тамбовская область, Гавриловский м.о., 

с. Гавриловка 1-я, ул. Гагарина, д.28

Гавриловский м.о. МБОУ 2-Гавриловская СОШ 9З 7
2-Пересыпкинский филиал 

МБОУ 2-Гавриловская СОШ

Тамбовская область, Гавриловский м.о., 

с. Пересыпкино 2-е, ул. Поповка, д.8

Гавриловский м.о. МБОУ 2-Гавриловская СОШ 9К 4
Чуповский филиал 

МБОУ 2-Гавриловская СОШ

Тамбовская область, Гавриловский м.о., 

с. Чуповка, ул. Заречная. д. 16

Гавриловский м.о. МБОУ 2-Гавриловская СОШ 9В 6
Булгаковский филиал 

МБОУ 2-Гавриловская СОШ

Тамбовская область, Гавриловский м.о., 

с. Булгаково, ул. Торговая. 16

Жердевский м.о. МБОУ "Жердевская СОШ" 9А 22 МБОУ "Жердевская СОШ" 1 здание
Тамбовская область, г. Жердевка, 

ул.Нагорная, д.72

Жердевский м.о. МБОУ "Жердевская СОШ" 9Б 25 МБОУ "Жердевская СОШ" 1 здание
Тамбовская область, г. Жердевка, 

ул.Нагорная, д.72

Жердевский м.о. МБОУ "Жердевская СОШ" 9В 20 МБОУ "Жердевская СОШ" 3 здание
Тамбовская область, г. Жердевка, 

ул.Тухачевского, д.5

Жердевский м.о. МБОУ "Жердевская СОШ" 9Г 21 МБОУ "Жердевская СОШ" 3 здание
Тамбовская область, г. Жердевка, 

ул.Тухачевского, д.5

Жердевский м.о. МБОУ "Жердевская СОШ" 9Д 24 МБОУ "Жердевская СОШ" 2 здание
Тамбовская область, г. Жердевка, 

ул.Чкалова, д.19а

Жердевский м.о. МБОУ "Жердевская СОШ" 9Е 20 МБОУ "Жердевская СОШ" 2 здание
Тамбовская область, г. Жердевка, 

ул.Чкалова, д.19а

Жердевский м.о.
МБОУ "Жердевская СОШ 

№2"
9А 15 МБОУ "Жердевская СОШ №2"

Тамбовская область, Жердевский м.о., с. 

Туголуково, ул. Фиолетова, д. 21

Жердевский м.о.
МБОУ "Жердевская СОШ 

№2"
9Б 21

Бурнакский филиал МБОУ "Жердевская 

СОШ №2"

Тамбовская область, Жердевский м.о., 

с.Бурнак, ул.Свободы, д.27 А.

Жердевский м.о.
МБОУ "Жердевская СОШ 

№2"
9В 24

Пичаевский филиал МБОУ "Жердевская 

СОШ №2"

Тамбовская область, Жердевский м.о., с. 

Пичаево, ул.Центральная, д.19



Жердевский м.о.
МБОУ "Жердевская СОШ 

№2"
9Г 1

Шпикуловский филиал МБОУ 

"Жердевская СОШ №2"

Тамбовская область, Жердевский м.о., с. 

Шпикулово, ул. Школьная, д.14

Жердевский м.о.
МБОУ "Жердевская СОШ 

№2"
9Д 4

М. Горьковский филиал  МБОУ 

«Жердевская СОШ №2»

Тамбовская область, Жердевский м.о., 

с.М.Горький, ул.Мира, д.238

Жердевский м.о.
МБОУ "Жердевская СОШ 

№2"
9Е 1

Алексеевский филиал  МБОУ 

«Жердевская СОШ №2»

Тамбовская область, Жердевский м.о., с. 

Алексеевка, ул. Советская, д.10

Жердевский м.о.
МБОУ "Жердевская СОШ 

№2"
9Ж 8

Сукмановский филиал МБОУ 

«Жердевская СОШ №2»

Тамбовская область, Жердевский м.о., 

с.Сукмановка, ул. Международная, д.1

Жердевский м.о.
МБОУ "Жердевская СОШ 

№2"
9З 5

Комсомольский филиал МБОУ 

"Жердевский район"

Тамбовская область, Жердевский м.о., 

пос. Демьян Бедный, ул. Мира, д. 25

Жердевский м.о.
МБОУ "Жердевская СОШ 

№2"
9И 4

Григорьевский филиал МБОУ 

"Жердевский район"

 Тамбовская область, Жердевский м.о., д. 

Петровка ул. Юбилейная, д.9.

Жердевский м.о.
МБОУ "Жердевская СОШ 

№2"
9К 6

Новорусановский филиал МБОУ 

"Жердевская СОШ №2"

Тамбовская область, Жердевский м.о., 

с.Новорусаново, ул.Центральная, д.63

Знаменский м.о. МБОУ "Знаменская СОШ" 9А 18
Кариан-Строгановский филиал МБОУ 

"Знаменская СОШ"

Тамбовская область, Знаменский м.о., р.п. 

Знаменка, улица Гагарина, дом 17 А

Знаменский м.о. МБОУ "Знаменская СОШ" 9Б 22
Кариан-Строгановский филиал МБОУ 

"Знаменская СОШ"

Тамбовская область, Знаменский м.о., р.п. 

Знаменка, улица Гагарина, дом 17 А

Знаменский м.о. МБОУ "Знаменская СОШ" 9В 18
Кариан-Строгановский филиал МБОУ 

"Знаменская СОШ"

Тамбовская область, Знаменский м.о., р.п. 

Знаменка, улица Гагарина, дом 17 А

Знаменский м.о. МБОУ "Знаменская СОШ" 9Г 1
Александровский филиал МБОУ 

«Знаменская СОШ»

Тамбовская область, Знаменский м.о., 

с.Александровка ул. Молодёжная д.30

Знаменский м.о. МБОУ "Знаменская СОШ" 9Д 8
Воронцовский филиал МБОУ 

"Знаменская СОШ" 

Тамбовская область, Знаменский м.о., 

село Воронцовка, ул.Школьная, дом 5а

Знаменский м.о. МБОУ "Знаменская СОШ" 9Е 7
Дуплято-Масловский филиал МБОУ 

«Знаменская СОШ»

Тамбовская область, Знаменский м.о., 

с.Дуплято-Маслово, ул. Гагарина, д. 29

Знаменский м.о. МБОУ "Знаменская СОШ" 9Ж 5
Измайловский филиал МБОУ 

"Знаменская сош"

Тамбовская область, Знаменский м.о., 

село Измайловка улица Парковая дом 15



Знаменский м.о. МБОУ "Знаменская СОШ" 9З 16
Кариан-Строгановский филиал МБОУ 

"Знаменская СОШ"

Тамбовская область, Знаменский м.о., р.п. 

Знаменка, улица Гагарина, дом 17 А

Знаменский м.о. МбОУ "Знаменская СОШ" 9И 4
Новознаменский филиал МБОУ 

«Знаменская СОШ

Тамбовская область, Знаменский м.о., с. 

Новознаменка, ул. Центральная, д. 128.

Знаменский м.о. МБОУ "Знаменская СОШ" 9К 16
Первомайский филиал МБОУ 

«Знаменская СОШ»

Тамбовская область, Знаменский м.о., п. 

Первомайское, ул. Школьная, дом 1А

Знаменский м.о. МБОУ "Знаменская СОШ" 9Л 19
Первомайский филиал МБОУ 

«Знаменская СОШ»

Тамбовская область, Знаменский м.о., п. 

Первомайское, ул. Школьная, дом 1А

Знаменский м.о. МБОУ "Знаменская СОШ" 9М 2
Покрово-Марфинский филиал  МБОУ 

«Знаменская СОШ»

Тамбовская область, Знаменский м.о., 

с.Покрово-Марфино, ул.Школьная, д.62

Знаменский м.о. МБОУ "Знаменская СОШ" 9Н 8
Сухотинский филиал МБОУ "Знаменская 

СОШ"

Тамбовская область, Знаменский м.о., с. 

Сухотинка, ул. Молодежная, 1а

Инжавинский м.о. МБОУ "Инжавинская СОШ" 9А 25 МБОУ "Инжавинская СОШ" 
Тамбовская область, Инжавинский м.о., 

р.п. Инжавино, улица Лунина, дом 2

Инжавинский м.о. МБОУ "Инжавинская СОШ" 9Б 25 МБОУ "Инжавинская СОШ" 
Тамбовская область, Инжавинский м.о., 

р.п. Инжавино, улица Лунина, дом 2

Инжавинский м.о. МБОУ "Инжавинская СОШ" 9В 26 МБОУ "Инжавинская СОШ" 
Тамбовская область, Инжавинский м.о., 

р.п. Инжавино, улица Лунина, дом 2

Инжавинский м.о. МБОУ "Инжавинская СОШ" 9Г 22 МБОУ "Инжавинская СОШ"
Тамбовская область, Инжавинский м.о., 

р.п. Инжавино, улица Лунина, дом 2

Инжавинский м.о. МБОУ "Инжавинская СОШ" 9Д 2
Караваинский филиал МБОУ 

"Инжавинская СОШ" 

Тамбовская область, Инжавинский м.о., с. 

Караваино, ул. Школьная,д. 8

Инжавинский м.о. МБОУ "Инжавинская СОШ" 9Е 9
Караульский филиал им. Б.Н. Чичерина 

МБОУ "Инжавинская СОШ" 

Тамбовская область, Инжавинский м.о., 

с.Караул, ул.Садовая, д.56

Инжавинский м.о. МБОУ "Инжавинская СОШ" 9Ж 10
Землянский филиал МБОУ "Инжавинская 

СОШ" 

Тамбовская область, Инжавинский м.о., 

п.Землянский, ул.Школьная, д.15

Инжавинский м.о. МБОУ "Инжавинская СОШ" 9З 4
Паревский филиал МБОУ "Инжавинская 

СОШ" 

Тамбовская область, Инжавинский м.о., с. 

Паревка, ул. Центральная, д.41



Инжавинский м.о. МБОУ "Красивская СОШ" 9А 19 МБОУ "Красивская СОШ"(базовая)
Тамбовская область, Инжавинский м.о., с. 

Красивка, ул. Школьная, д. 20

Инжавинский м.о. МБОУ "Красивская СОШ" 9Д 6
филиал "Балыклейский" МБОУ 

"Красивская СОШ"

Тамбовская область, Инжавинский м.о., с. 

Балыклей, ул.Молодежная, д. 59

Инжавинский м.о. МБОУ "Красивская СОШ" 9Е 10
филиал "Карай-Салтыковский" МБОУ 

"Красивская СОШ"

Тамбовская область, Инжавинский м.о., с. 

Карай- Салтыково, ул. Дамира, д. 5

Инжавинский м.о. МБОУ "Красивская СОШ" 9З 3
филиал "Павловский" МБОУ "Красивская  

СОШ"

Тамбовская область, Инжавинский м.о., с. 

Павловка, ул. Центральная, д. 66

Инжавинский м.о. МБОУ "Красивская СОШ" 9И 8
филиал "Кулевчинский" МБОУ 

"Красивская СОШ"

Тамбовская область, Инжавинский м.о., с. 

Кулевча, ул.Кирова, д. 95

Кирсановский м.о.
МБОУ "Уваровщинская 

СОШ"
9А 27 МБОУ "Уваровщинская сош" 

Тамбовская область, Кирсановский м.о., 

с. Б. Уваровщина, дом 1А

Кирсановский м.о.
МБОУ "Уваровщинская 

СОШ"
9Б 24 МБОУ "Уваровщинская сош"

Тамбовская область, Кирсановский м.о., 

с. Б. Уваровщина, дом 1А

Кирсановский м.о.
МБОУ "Уваровщинская 

СОШ"
9В 23 МБОУ "Уваровщинская сош"

Тамбовская область, Кирсановский м.о., 

с. Б. Уваровщина, дом 1А

Кирсановский м.о.
МБОУ "Уваровщинская 

СОШ"
9Д 7

филиал МБОУ "Уваровщинская сош" в с. 

Чутановка

Тамбовская область, Кирсановский м.о., 

с. Чутановка, ул.  Первомайская д. 159а

Кирсановский м.о.
МБОУ "Уваровщинская 

СОШ"
9Е 2

филиал МБОУ "Уваровщинская сош" в с. 

Вячка

Тамбовская область, Кирсановский м.о., 

с. Вячка, ул. г.о.ок, д.67

Кирсановский м.о.
МБОУ "Уваровщинская 

СОШ"
9И 9

филиал МБОУ "Уваровщинская сош" в с. 

1-я Иноковка

Тамбовская область, Кирсановский м.о., 

село 1 Иноковка, улица Площадь, дом 1в

Кирсановский м.о.
МБОУ "Уваровщинская 

СОШ"
9К 12

филиал МБОУ "Уваровщинская сош" в с. 

Калаис

Тамбовская область, Кирсановский м.о., 

с. Калаис, ул. Подвячка, д.1а

Кирсановский м.о.
МБОУ "Уваровщинская 

СОШ"
9Л 5

филиал МБОУ "Уваровщинская сош" в с. 

Ленинское

Тамбовская область, Кирсановский м.о., 

с. Ленинское, ул. Новая, д.17а

Кирсановский м.о.
МБОУ "Уваровщинская 

СОШ"
9М 11

филиал МБОУ "Уваровщинская сош" в 

пос. Краснослободский

Тамбовская область, Кирсановский м.о., 

пос. Краснослободский, ул. Школьная, 

д.22

Кирсановский м.о.
МБОУ "Уваровщинская 

СОШ"
9Н 5

филиал МБОУ "Уваровщинская сош" в 

пос. Садовый

Тамбовская область, Кирсановский м.о., 

п. Садовый, улица Зеленая, д. 54

Кирсановский м.о.
МБОУ "Уваровщинская 

СОШ"
9С 14

филиал МБОУ "Уваровщинская сош" в с. 

Соколово

Тамбовская область, Кирсановский м.о., 

с. Соколово,  ул. Центральная, д.8



Кирсановский м.о.
МКОУ "СОШ № 7" п. 

Полевой
9А 6 МКОУ "СОШ № 7" п. Полевой

Тамбовская область, Кирсановский м.о., 

п. Полевой,  ул. Рабочая, д. 7

Мичуринский м.о. МБОУ Заворонежская СОШ 9А 27 МБОУ Заворонежская СОШ
Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

село Заворонежское, ул. Советская, д.121  

Мичуринский м.о. МБОУ Заворонежская СОШ 9Б 24 МБОУ Заворонежская СОШ
 Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

село Заворонежское, ул. Советская, д.121  

Мичуринский м.о. МБОУ Заворонежская СОШ 9В 1
Большесосновский филиал МБОУ 

Заворонежской СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с. Большая Сосновка, ул. Ленина, д.1 

Мичуринский м.о. МБОУ Заворонежская СОШ 9Г 12
Борщевской филиал МБОУ 

Заворонежской СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с. Борщевое, ул. Центральная д. 55 А

Мичуринский м.о. МБОУ Заворонежская СОШ 9Д 4
Жидиловский филиал МБОУ 

Заворонежской СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с. Жидиловка, ул. Советская, д.13

Мичуринский м.о. МБОУ Заворонежская СОШ 9Е 5
Зеленогайский филиал МБОУ 

Заворонежской СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

п. Зелёный Гай, ул Центральная, д.11

Мичуринский м.о. МБОУ Заворонежская СОШ 9Ж 1 ДППЭ
Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с. Заворонежское, ул. М.Горького, д. 52

Мичуринский м.о. МБОУ Заворонежская СОШ 9Ж 6
Панский филиал МБОУ Заворонежской 

СОШ

 Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с. Панское, ул. Луговая, д. 28                                   

Мичуринский м.о. МБОУ Заворонежская СОШ 9З 3
Ранинский филиал МБОУ Заворонежской 

СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с. Ранино, ул. Революционная, д. 26А

Мичуринский м.о. МБОУ Заворонежская СОШ 9И 17

Турмасовский филиал имени ГСС 

Исакова В.Л. МБОУ Заворонежской 

СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с. Турмасово, ул Исакова, д. 123

Мичуринский м.о. МБОУ Заворонежская СОШ 9К 4
Терский филиал МБОУ Заворонежской 

СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с.Теркое, ул Поперечная, д.9

Мичуринский м.о.  МБОУ Кочетовская СОШ 9А 16  МБОУ Кочетовская СОШ
Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с. Кочетовка, ул.Центральная, д.20 

Мичуринский м.о.  МБОУ Кочетовская СОШ 9Б 10

Глазковский филиал имени Героя 

Советского Союза Н.Н. Шерстова МБОУ 

Кочетовской СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с. Глазок, ул. Пушкина, д.7 



Мичуринский м.о.  МБОУ Кочетовская СОШ 9В 2
Гололобовский филиал  МБОУ 

Кочетовской СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с.Гололобовка, ул. Школьная, д. 7  

Мичуринский м.о.  МБОУ Кочетовская СОШ 9Г 6
Изосимовский филиал  МБОУ 

Кочетовской СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с.Изосимово, ул. Ворошилова, д. 47 

Мичуринский м.о.  МБОУ Кочетовская СОШ 9Д 10

Круглинский филиал имени Героя 

Советского СоюзаИ.А. Хромова МБОУ 

Кочетовской СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с. Круглое, ул. Центральная, д.26 

Мичуринский м.о.  МБОУ Кочетовская СОШ 9Е 2

Красивский филиал имени кавалера 

ордена Мужества А.Г. Несирова МБОУ 

Кочетовской СОШ

 Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с. Красивое, ул. Коммунальная, д.51 

Мичуринский м.о.
МБОУ Новоникольская 

СОШ
9А 19 МБОУ Новоникольская СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

село Новоникольское, ул.Горького, д. 1-

А,

Мичуринский м.о.
МБОУ Новоникольская 

СОШ
9Б 9

Мановицкий филиал МБОУ 

Новоникольской СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

пос. им. Калинина, ул. Школьная, д. 6

Мичуринский м.о.
МБОУ Новоникольская 

СОШ
9В 4

Малолавровский филиал им. кавалера 

ордена Мужества И.А.Воробьева МБОУ 

Новоникольской СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с. Малое Лаврово, ул. Школьная, д. 63

Мичуринский м.о.
МБОУ Новоникольская 

СОШ
9Г 6

Староказинский филиал МБОУ 

Новоникольской СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с.Старая Казинка, ул.Рахманинова, д.22

Мичуринский м.о.
МБОУ Новоникольская 

СОШ
9Д 6

Старохмелевской филиал МБОУ 

Новоникольской СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с.Старое Хмелевое, ул.Белаховой, д.78

Мичуринский м.о.
МБОУ Новоникольская 

СОШ
9Е 3

Терновской филиал МБОУ 

Новоникольской СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с. Терновое, ул. Советская, д. 2

Мичуринский м.о.
МБОУ Новоникольская 

СОШ
9Ж 16

Хоботовский филиал МБОУ 

Новоникольской СОШ

Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

д. Хоботово, ул. Советская, д. 1а

Мичуринский м.о. МБОУ Стаевская СОШ 9А 15 МБОУ Стаевская СОШ
 Тамбовская область, Мичуринский м.о., 

с. Стаево, ул. Красноармейская, д.7

Мордовский м.о.
МБОУ "Оборонинская 

СОШ"
9А 28 МБОУ "Оборонинская СОШ"

Тамбовская область, Мордовский м.о., 

р.п.Мордово, ул.Школьная, д.8

Мордовский м.о.
МБОУ "Оборонинская 

СОШ"
9Б 27 МБОУ "Оборонинская СОШ"

Тамбовская область, Мордовский м.о., 

р.п.Мордово, ул.Школьная, д.8



Мордовский м.о.
МБОУ "Оборонинская 

СОШ"
9Б 1 ДППЭ

Тамбовская область, Мордовский м.о., 

с.Казьминка, д.47, кв.2

Мордовский м.о.
МБОУ "Оборонинская 

СОШ"
9В 24 МБОУ "Оборонинская СОШ"

Тамбовская область, Мордовский м.о., 

р.п.Мордово, ул.Школьная, д.8

Мордовский м.о.
МБОУ "Оборонинская 

СОШ"
9Г 4

Кужновский филиал МБОУ 

"Оборонинская СОШ"

Тамбовская область, Мордовский м.о., 

с.Кужное, ул.Школьная, д.2Б

Мордовский м.о.
МБОУ "Новопокровская 

СОШ"
9А 17 МБОУ "Новопокровская СОШ"

Тамбовская область, Мордовский м.о., 

р.п.Новопокровка, ул.Школьная, д.14

Мордовский м.о.
МБОУ "Новопокровская 

СОШ"
9Б 16

Ленинский филиал МБОУ 

"Новопокровская СОШ"

Тамбовская область, Мордовский м.о., 

д.Центральное отделение совхоза имени 

Ленина, ул.Луговая, д.1а

Мордовский м.о.
МБОУ "Новопокровская 

СОШ"
9В 1

Лавровский филиал МБОУ 

"Новопокровская СОШ"

Тамбовская область, Мордовский м.о., 

с.Лаврово, ул.Черёмушки, д.2

Мордовский м.о.
МБОУ "Новопокровская 

СОШ"
9Г 2

Сосновский филиал МБОУ 

"Новопокровская СОШ"

Тамбовская область, Мордовский м.о., 

с.Сосновка, ул.Прогресс, д.7

Мордовский м.о.
МБОУ "Новопокровская 

СОШ"
9Д 11

Малолавровский филиал МБОУ 

"Новопокровская СОШ"

Тамбовская область, Мордовский м.о., 

с.Лавровка, д.1

Мордовский м.о.
МБОУ "Новопокровская 

СОШ"
9Е 7

Ивановский филиал МБОУ 

"Новопокровская СОШ"

Тамбовская область, Мордовский м.о., 

с.Ивановка, д.87а

Мордовский м.о.
МБОУ "Новопокровская 

СОШ"
9З 2

Шульгинский филиал МБОУ 

"Новопокровская СОШ"

Тамбовская область, Мордовский м.о., 

с.Шульгино, ул.Садовая, д.25

Моршанский м.о.  МБОУ Алгасовская СОШ 9А 17  МБОУ Алгасовская СОШ
Тамбовская область, Моршанский м.о., 

с.Алгасово, ул.Ильинка, 24

Моршанский м.о.  МБОУ Алгасовская СОШ 9Б 12  МБОУ Алгасовская СОШ
Тамбовская область, Моршанский м.о., 

с.Алгасово, ул.Ильинка, 25

Моршанский м.о.  МБОУ Алгасовская СОШ 9В 3
Новотомниковский филиал МБОУ 

Алгасовской СОШ 

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

с.Новотомниково, ул.Центральная, 10 б

Моршанский м.о.  МБОУ Алгасовская СОШ 9Г 4
Носинский филиал МБОУ Алгасовской 

СОШ

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

с.Носины, ул.Центральная, 125-Б

Моршанский м.о.
МБОУ Большекуликовская 

СОШ
9А 12 МБОУ Большекуликовская СОШ

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

пос.Центральный, ул.Школьная, 8

Моршанский м.о.
МБОУ Большекуликовская 

СОШ
9Б 1

Алексеевский филиал МБОУ 

Большекуликовской СОШ

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

д.Алексеевка, ул.Школьная д.133



Моршанский м.о.
МБОУ Большекуликовская 

СОШ
9В 2

Базевский филиал МБОУ 

Большекуликовской СОШ 

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

пос.Базево, ул.Центральная, 39

Моршанский м.о.
МБОУ Большекуликовская 

СОШ
9Г 1

Веселовский филиал МБОУ 

Большекуликовской СОШ 

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

с.Веселое, ул.Школьная, 1

Моршанский м.о.
МБОУ Большекуликовская 

СОШ
9Д 3

Хлыстовский филиал МБОУ 

Большекуликовской СОШ 

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

с.Хлыстово, 97

Моршанский м.о.
МБОУ Сокольниковская 

СОШ
9А 19 МБОУ Сокольниковская СОШ

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

пос.Пригородный, ул.Кузнецова, 6а

Моршанский м.о.
МБОУ Сокольниковская 

СОШ
9Б 18 МБОУ Сокольниковская СОШ

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

пос.Пригородный, ул.Кузнецова, 6а

Моршанский м.о.
МБОУ Сокольниковская 

СОШ
9В 16 МБОУ Сокольниковская СОШ

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

пос.Пригородный, ул.Кузнецова, 6а

Моршанский м.о.
МБОУ Сокольниковская 

СОШ
9Г 10

Керш-Борковский филиал МБОУ 

Сокольниковской СОШ 

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

с.Керш-Борки, ул.Тамбовская, 18 б

Моршанский м.о.
МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова
9А 20

МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

с.Устье, ул.Рабочая, д.175а

Моршанский м.о.
МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова
9Б 20

МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

с.Устье, ул.Рабочая, д.175а

Моршанский м.о.
МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова
9В 18

МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

с.Устье, ул.Рабочая, д.175а

Моршанский м.о.
МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова
9Г 8

Вяжлинский филиал МБОУ Устьинской 

СОШ  им. А.Ю.Барабанщикова

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

пос.Вяжли, ул.Школьная, 18 а

Моршанский м.о.
МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова
9Д 10

Карельский филиал МБОУ Устьинской  

СОШ  им. А.Ю.Барабанщикова

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

с.Карели, ул.Новая, 4 в

Моршанский м.о.
МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова
9Е 5

Марусинский филиал МОУ Устьинская 

СОШ  им. А.Ю.Барабанщикова

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

пос.Марусино, д.12 в

Моршанский м.о.
МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова
9Ж 1

Мутасьевский филиал МБОУ Устьинской 

СОШ  им. А.Ю.Барабанщикова

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

с.Алкужи, ул.Новая, 17

Моршанский м.о.
МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова
9З 14

Серповской филиал МБОУ Устьинской  

СОШ им. А.Ю.Барабанщикова

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

с.Серповое, ул.Центральная, 36



Моршанский м.о.
МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова
9И 1

Старотомниковский филиал МБОУ 

Устьинской СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова

Тамбовская область, Моршанский м.о., с. 

Старотомниково, ул.Центральная 47

Моршанский м.о.
МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю.Барабанщикова
9К 15

Устьинский филиал МБОУ Устьинской 

СОШ  им. А.Ю.Барабанщикова

Тамбовская область, Моршанский м.о., 

с.Устье, ул.Школьная, 3

Мучкапский м.о. МБОУ Мучкапская СОШ 9А 24 МБОУ Мучкапская СОШ (корпус 1)
Тамбовская область, Мучкапский м.о., 

р.п. Мучкапский, улица Красная, 13.

Мучкапский м.о. МБОУ Мучкапская СОШ 9Б 25 МБОУ Мучкапская СОШ (корпус 1)
Тамбовская область, Мучкапский м.о., 

р.п. Мучкапский, улица Красная, 13.

Мучкапский м.о. МБОУ Мучкапская СОШ 9В 22 МБОУ Мучкапская СОШ (корпус 1)
Тамбовская область, Мучкапский м.о., 

р.п. Мучкапский, улица Красная, 13.

Мучкапский м.о. МБОУ Мучкапская СОШ 9Г 2
Андреевский филиал МБОУ Мучкапской 

СОШ

Тамбовская область, Мучкапский м.о., п. 

Новосельцы, улица Центральная, 19 

Мучкапский м.о. МБОУ Мучкапская СОШ 9Д 1
Андриановский филиал МБОУ 

Мучкапской СОШ

Тамбовская область, Мучкапский м.о., д. 

Андриановка, улица Советская, д.2г.

Мучкапский м.о. МБОУ Мучкапская СОШ 9Е 4
Краснокустовский филиал МБОУ 

Мучкапская СОШ

Тамбовская область, Мучкапский м.о., 

поселок Красный Куст, улица Школьная, 

д.20.

Мучкапский м.о. МБОУ Мучкапская СОШ 9Ж 9
Кулябовский филиал МБОУ Мучкапской 

СОШ

Тамбовская область, Мучкапский м.о., 

село Кулябовка, улица Пролетарская, 

д.55.

Мучкапский м.о. МБОУ Мучкапская СОШ 9З 6
Сергиевский филиал МБОУ Мучкапской 

СОШ

Тамбовская область, Мучкапский м.о., 

село Сергиевка, улица Коммунальная, 

д.43

Мучкапский м.о. МБОУ Мучкапская СОШ 9И 4
Чащинский филиал МБОУ Мучкапской 

СОШ

Тамбовская область, Мучкапский м.о., с.  

Чащино,  пер. Интернациональный, д.1.

Мучкапский м.о. МБОУ Мучкапская СОШ 9К 9
Шапкинский филиал МБОУ Мучкапской 

СОШ

Тамбовская область, Мучкапский м.о., с. 

Шапкино,  переулок Коммунальный, 8. 

Никифоровский м.о.
МБОУ "Никифоровская 

СОШ №2"
9А 13 МБОУ "Никифоровская СОШ №2"

Тамбовская область, Никифоровский м.о., 

р.п.Дмитриевка, ул. Победы, д. 10



Никифоровский м.о.
МБОУ "Никифоровская 

СОШ №2"
9Б 16 МБОУ "Никифоровская СОШ №2"

Тамбовская область, Никифоровский м.о., 

р.п.Дмитриевка, ул. Победы, д. 10

Никифоровский м.о.
МБОУ "Никифоровская 

СОШ №2"
9В 4

филиал МБОУ "Никифоровская СОШ 

№2"

Тамбовская область, Никифоровский м.о., 

с. Голицыно, ул. Молодежная, д.37А

Никифоровский м.о.
МБОУ "Никифоровская 

СОШ №2"
9Г 11

филиал МБОУ "Никифоровская СОШ 

№2"

Тамбовская область, Никифоровский м.о., 

с.Озёрки, ул Центральная, 52

Никифоровский м.о.
МБОУ "Никифоровская 

СОШ №2"
9Д 1

филиал МБОУ "Никифоровская СОШ 

№2"

Тамбовская область, Никифоровский м.о., 

село Восточная Старинка, улица 

Школьная, д.1

Никифоровский м.о.
МБОУ "Никифоровская 

СОШ №2"
9Е 15

филиал МБОУ "Никифоровская СОШ 

№2"

Тамбовская область, Никифоровский  

м.о., село Юрловка, ул.Площадь Советов, 

8А

Никифоровский м.о.

МБОУ «Никифоровская 

СОШ №1 им. Героя РФ А.С. 

Досягаева»

9А 26
МБОУ «Никифоровская СОШ №1 им. 

Героя РФ А.С. Досягаева»

Тамбовская область, Никифоровский м.о., 

р.п. Дмитриевка ул. Мира 41В

Никифоровский м.о.

МБОУ «Никифоровская 

СОШ №1 им. Героя РФ А.С. 

Досягаева»

9А 1 ДППЭ
Тамбовская область, Никифоровский м.о., 

с. Сычёвка, ул. Октябрьская, д.99

Никифоровский м.о.

МБОУ «Никифоровская 

СОШ №1 им. Героя РФ А.С. 

Досягаева»

9Б 23
МБОУ «Никифоровская СОШ №1 им. 

Героя РФ А.С. Досягаева»

Тамбовская область, Никифоровский м.о., 

р.п. Дмитриевка ул. Мира 41В

Никифоровский м.о.

МБОУ «Никифоровская 

СОШ №1 им. Героя РФ А.С. 

Досягаева»

9В 3

Вырубовский филиал  МБОУ 

«Никифоровская СОШ №1 им. Героя РФ 

А.С. Досягаева»

Тамбовская область, Никифоровский м.о., 

д. Вырубово, ул. Молодежная, д. 11А

Никифоровский м.о.

МБОУ «Никифоровская 

СОШ №1 им. Героя РФ А.С. 

Досягаева»

9Г 10

Екатерининский филиал МБОУ 

«Никифоровская СОШ №1 им. Героя РФ 

А.С. Досягаева»

Тамбовская область, Никифоровский м.о., 

с. Екатеринино, уд. Советская, д. 47

Никифоровский м.о.

МБОУ «Никифоровская 

СОШ №1 им. Героя РФ А.С. 

Досягаева»

9Д 17

Сабуро-Покровский филиал МБОУ 

«Никифоровская СОШ №1 им. Героя РФ 

А.С. Досягаева»

Тамбовская область, Никифоровский м.о., 

с. Сабуро-Покровское, ул. Красная, д. 

51А

Никифоровский м.о.

МБОУ «Никифоровская 

СОШ №1 им. Героя РФ А.С. 

Досягаева»

9Е 4

Ярославский филиал МБОУ 

«Никифоровская СОШ №1 им. Героя РФ 

А.С. Досягаева»

Тамбовская область, Никифоровский м.о., 

с. Ярославка, ул. Криворотченко, д. 153

Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9А 25

МБОУ "Первомайская СОШ" (учебный 

корпус №1)

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

р.п. Первомайский, ул. Э. Тельмана, д.5

Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9Б 18

МБОУ "Первомайская СОШ" (учебный 

корпус №1)

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

р.п. Первомайский, ул. Э. Тельмана, д.5



Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9В 16

МБОУ "Первомайская СОШ" (учебный 

корпус №1)

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

р.п. Первомайский, ул. Э. Тельмана, д.5

Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9Г 18

МБОУ "Первомайская СОШ" (учебный 

корпус №1)

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

р.п. Первомайский, ул. Э. Тельмана, д.5

Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9К 24

МБОУ "Первомайская СОШ" (учебный 

корпус №3)

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

р.п. Первомайский, ул. Школьный 

переулок, д. 3

Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9Л 24

МБОУ "Первомайская СОШ" (учебный 

корпус №3)

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

р.п. Первомайский, ул. Школьный 

переулок, д. 3

Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9Ж 4

Филиал МБОУ "Первомайская СОШ"  в 

с. Новоархангельское

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

с. Новоархангельское, ул. Ленина,     д. 1 

Б

Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9И 22

Филиал №1 МБОУ "Первомайская СОШ" 

в с.Иловай-Дмитриевское

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

с.Иловай-Дмитриевское, ул.Школьная, 

д.1

Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9Р 6

Филиал МБОУ "Первомайская СОШ" в 

с.Иловай-Рождественское

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

с.Иловай-Рождественское, ул. Заречная, 

д.38

Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9Х 17

Филиал МБОУ "Первомайская СОШ" в п. 

Хоботово 

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

п. Хоботово, ул. Лесная, д.18

Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9Ш 10

Филиал №2 МБОУ "Первомайская СОШ" 

в п. Заводской

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

п. Заводской, ул. Лесная, д.32А

Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9Я 7

Филиал МБОУ "Первомайская СОШ" в 

с.Новокленское

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

с.Новокленское, ул. Советская,    д. 51д

Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9Ю 13

Филиал МБОУ "Первомайская СОШ" в 

с.Старокленское

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

с.Старокленское, ул. Пионерская,    д. 41

Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9З 5

Филиал МБОУ "Первомайская СОШ"  в 

с. Хобот-Богоявленское

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

с. Хобот-Богоявленское, ул. 

Интернациональная, д.12

Первомайский м.о.
МБОУ "Первомайская 

СОШ"
9Т 10

Филиал №1 МБОУ "Первомайская СОШ" 

в с. Старосеславино 

Тамбовская область, Первомайский м.о., 

с. Хобот-Богоявленское, ул. 

Интернациональная, д.12

Петровский м.о. МБОУ Волчковская СОШ 9А 16 МБОУ Волчковская СОШ 
Тамбовская область, Петровский м.о., 

с.Волчки ул.Советская, 29



Петровский м.о. МБОУ Волчковская СОШ 9Б 2
филиал МБОУ Волчковской СОШ в 

с.Рахманино

Тамбовская область, Петровский 

м.о.,с.Рахманино ул.Школьная, 1а

Петровский м.о. МБОУ Волчковская СОШ 9В 7
филиал МБОУ Волчковской СОШ в 

с.Шехмань

Тамбовская область, Петровский м.о., 

с.Шехмань ул. Советская д.26

Петровский м.о. МБОУ Волчковская СОШ 9Г 5
филиал МБОУ Волчковской СОШ в 

с.Яблоновец

Тамбовская область, Петровский 

м.о.,с.Яблоновец ул.Советская д.30

Петровский м.о. МБОУ Избердеевская СОШ 9А 22 МБОУ Избердеевская СОШ
Тамбовская область, Петровский м.о., с. 

Петровское, ул.Пионерская д. 51а

Петровский м.о. МБОУ Избердеевская СОШ 9Б 25 МБОУ Избердеевская СОШ
Тамбовская область, Петровский м.о., с. 

Петровское, ул.Пионерская д. 51а

Петровский м.о. МБОУ Избердеевская СОШ 9В 18 МБОУ Избердеевская СОШ
Тамбовская область, Петровский м.о., с. 

Петровское, ул.Пионерская д. 51а

Петровский м.о. МБОУ Избердеевская СОШ 9Г 19
филиал МБОУ Избердеевской СОШ в 

с.Дубовое

Тамбовская область, Петровский м.о., с. 

Петровское, ул.Пионерская д. 51а

Петровский м.о. МБОУ Избердеевская СОШ 9Д 6
филиал МБОУ Избердеевской СОШ в 

с.Кочетовка

Тамбовская область, Петровский м.о., с. 

Кочетовка, ул. Мира, д. 48 

Петровский м.о. МБОУ Избердеевская СОШ 9Е 2
филиал МБОУ Избердеевской СОШ в 

с.Красиловка

Тамбовская область, Петровский м.о., с. 

Красиловка, ул. Молодежная, д. 14    

Пичаевский м.о. МБОУ "Пичаевская СОШ" 9А 26 МБОУ "Пичаевская СОШ"
Тамбовская область, Пичаевский м.о., с. 

Пичаево, ул. Ленинская, д.1

Пичаевский м.о. МБОУ "Пичаевская СОШ" 9Б 24 МБОУ "Пичаевская СОШ"
Тамбовская область, Пичаевский м.о., с. 

Пичаево, ул. Ленинская, д.1

Пичаевский м.о. МБОУ "Пичаевская СОШ" 9Б 1 ДППЭ
Тамбовская область, Пичаевский м.о., с. 

Пичаево, ул. Строителей, д.26

Пичаевский м.о. МБОУ "Пичаевская СОШ" 9В 4
Байловский филиал МБОУ "Пичаевская 

СОШ"

Тамбовская область, Пичаевский м.о., с. 

Байловка 2-я,  ул. Школьная,  д. 22а. 

Пичаевский м.о. МБОУ "Пичаевская СОШ" 9Г 8
Больше - Ломовисский филиал МБОУ 

"Пичаевская СОШ"

Тамбовская область, Пичаевский м.о., с. 

Большой Ломовис, ул. Центральная,  д. 47

Пичаевский м.о. МБОУ "Пичаевская СОШ" 9Е 6
Больше - Шереметьевский филиал МБОУ 

"Пичаевская СОШ"

Тамбовская область, Пичаевский м.о., с. 

Большое Шереметьево, ул. Центральная, 

д. 2.



Пичаевский м.о. МБОУ "Пичаевская СОШ" 9Ё 7
Вернадовский филиал МБОУ 

"Пичаевская СОШ"

Тамбовская область, Пичаевский м.о., 

пос. с-за «Подъем», 1-е отделение, ул. 

Школьная,  д. 17. 

Пичаевский м.о. МБОУ "Пичаевская СОШ" 9М 5
 Липовский филиал МБОУ "Пичаевская 

СОШ"

Тамбовская область, Пичаевский м.о., с. 

Липовка, ул. Молодежная, д.3.

Пичаевский м.о. МБОУ "Пичаевская СОШ" 9П 5
Рудовский филиал МБОУ "Пичаевская 

СОШ"

Тамбовская область, Пичаевский м.о., с. 

Рудовка, ул. Садовая, д.2.

Рассказовский м.о. МБОУ Верхнеспасская СОШ 9А 20 МБОУ "Верхнеспасская СОШ"  
Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

с.Верхнеспасское, ул.Центральная, д.84а

Рассказовский м.о. МБОУ Верхнеспасская СОШ 9Б 15
Нижнеспасский филиал МБОУ 

"Верхнеспасская СОШ"  

Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

с.Нижнеспасское, ул.Коммунальная, д.21

Рассказовский м.о. МБОУ Верхнеспасская СОШ 9В 13
Нижнеспасский филиал МБОУ 

"Верхнеспасская  СОШ"  

Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

с.Нижнеспасское, ул.Коммунальная, д.21

Рассказовский м.о. МБОУ Верхнеспасская СОШ 9Г 13
Озёрский филиал МБОУ "Верхнеспасская 

СОШ"  

Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

п.им.2-ой Пятилетки, ул.Школьная, д.1

Рассказовский м.о. МБОУ Верхнеспасская СОШ 9Д 8
Хитровский филиал МБОУ 

"Верхнеспасская СОШ"  

Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

с.Хитрово, ул.Центральная, д.60а

Рассказовский м.о. МБОУ Платоновская СОШ 9А 20 МБОУ "Платоновская СОШ"
Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

с. Платоновка, ул. Школьная, д.21

Рассказовский м.о. МБОУ Платоновская СОШ 9Б 20 МБОУ "Платоновская СОШ"
Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

с. Платоновка, ул. Школьная, д.21

Рассказовский м.о. МБОУ Платоновская СОШ 9В 9
Саюкинский филиал МБОУ 

"Платоновская СОШ"

Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

с. Саюкино, ул. Советская, д. 51

Рассказовский м.о. МБОУ Платоновская СОШ 9Г 15
Дмитриевщинский филиал МБОУ 

"Платоновская СОШ"

Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

с. Дмитриевщино, ул. Советская, д. 35

Рассказовский м.о. МБОУ Платоновская СОШ 9Е 6

Никольский филиал имени Героя 

Советского Союза З.А. 

Космодемьянской МБОУ "Платоновская 

СОШ"

Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

с. Никольское, ул. Первомайская, д. 84а

http://platonsk.68edu.ru/
http://platonsk.68edu.ru/
http://platonsk.68edu.ru/
http://platonsk.68edu.ru/
http://platonsk.68edu.ru/
http://platonsk.68edu.ru/


Рассказовский м.о. МБОУ Платоновская СОШ 9Ж 4
Новгородовский филиал 

МБОУ "Платоновская СОШ"

Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

с. Новгородовка, ул. Школьная, д.5

Рассказовский м.о. МБОУ Платоновская СОШ 9З 17
Рассказовский филиал 

МБОУ "Платоновская СОШ"

Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

п. 2-ое отделение ГППЗ «Арженка», ул. 

Центральная, д. 1

Рассказовский м.о. МБОУ Платоновская СОШ 9И 2

Рождественский филиал

имени Героя Советского Союза В.Ф. 

Нефедова МБОУ "Платоновская СОШ"

Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

с. Рождественское, ул. Школьная, д.63

Рассказовский м.о. МБОУ Платоновская СОШ 9Б 1 ДППЭ
Тамбовская область, Рассказовский м.о., 

с. Платоновка, ул. Школьная, д.16

Рассказовский м.о. МБОУ Платоновская СОШ 9В 1 ДППЭ
Тамбовская область, Рассказовский м.о.,с. 

Саюкино, ул. Октябрьская, д. 54

Ржаксинский м.о.
МБОУ "Ржаксинская СОШ 

№ 1 им. Н.М.Фролова"
9А 17

МБОУ "Ржаксинская СОШ № 1 им. 

Н.М.Фролова"

Тамбовская область, Ржаксинский м.о., 

р.п. Ржакса, ул. Школьная, д.36. 

Ржаксинский м.о.
МБОУ "Ржаксинская СОШ 

№ 1 им. Н.М.Фролова"
9Б 19

МБОУ "Ржаксинская СОШ № 1 им. 

Н.М.Фролова"

Тамбовская область, Ржаксинский м.о., 

р.п. Ржакса, ул. Школьная, д.36. 

Ржаксинский м.о.
МБОУ "Ржаксинская СОШ 

№ 1 им. Н.М.Фролова"
9Д 5

филиал МБОУ "Ржаксинская СОШ № 1 

им. Н.М.Фролова"

Тамбовская область, Ржаксинский м.о., с. 

Богданово, ул. Центральная, д. 82

Ржаксинский м.о.
МБОУ "Ржаксинская СОШ 

№ 1 им. Н.М.Фролова"
9Ж 4

филиал МБОУ "Ржаксинская СОШ № 1 

им. Н.М.Фролова"

Тамбовская область, Ржаксинский  м.о., 

п. Жемчужный, ул. Школьная, д. 1 А

Ржаксинский м.о.
МБОУ "Ржаксинская СОШ 

№ 1 им. Н.М.Фролова"
9З 2

филиал МБОУ "Ржаксинская СОШ № 1 

им. Н.М.Фролова"

Тамбовская область, Ржаксинский м.о., с. 

Золотовка, ул. Школьная, д. 14

Ржаксинский м.о.
МБОУ "Ржаксинская СОШ 

№ 1 им. Н.М.Фролова"
9Р 5

филиал МБОУ "Ржаксинская СОШ № 1 

им. Н.М.Фролова"

Тамбовская область, Ржаксинский м.о., с. 

Большая Ржакса, ул. Центральная, д. 8

Ржаксинский м.о.
МБОУ "Ржаксинская СОШ 

№ 1 им. Н.М.Фролова"
9Ч 8

филиал МБОУ "Ржаксинская СОШ № 1 

им. Н.М.Фролова"

Тамбовская область, Ржаксинский м.о., п. 

Чакино, ул. Зеленая, д. 18

Ржаксинский м.о.
МБОУ "Ржаксинская СОШ 

№ 1 им. Н.М.Фролова"
9Я 7

филиал МБОУ "Ржаксинская СОШ № 1 

им. Н.М.Фролова"

Тамбовская область, Ржаксинский м.о., с. 

Ярославка, ул. Центральная, д. 5



Ржаксинский м.о.
МБОУ "Ржаксинская СОШ 

№ 2 им. Г.А.Пономарева"
9А 27

МБОУ "Ржаксинская СОШ № 2 им. 

Г.А.Пономарева"

Тамбовская область, Ржаксинский м.о., 

р.п. Ржакса, ул. Советская, д. 8

Ржаксинский м.о.
МБОУ "Ржаксинская СОШ 

№ 2 им. Г.А.Пономарева"
9В 3

филиал МБОУ "Ржаксинская СОШ № 2 

им. Г.А.Пономарева"

Тамбовская область, Ржаксинский м.о., с. 

Протасово, ул.Юбилейная, д. 47

Ржаксинский м.о.
МБОУ "Ржаксинская СОШ 

№ 2 им. Г.А.Пономарева"
9Г 1

филиал МБОУ "Ржаксинская СОШ № 2 

им. Г.А.Пономарева"

Тамбовская область, Ржаксинский м.о., п. 

Пахарь, ул. Молодежная, д. 6

Ржаксинский м.о.
МБОУ "Ржаксинская СОШ 

№ 2 им. Г.А.Пономарева"
9Д 6

филиал МБОУ "Ржаксинская СОШ № 2 

им. Г.А.Пономарева"

Тамбовская область, Ржаксинский м.о., с. 

Каменка, ул. Советская, д. 2А

Ржаксинский м.о.
МБОУ "Ржаксинская СОШ 

№ 2 им. Г.А.Пономарева"
9Е 6

филиал МБОУ "Ржаксинская СОШ № 2 

им. Г.А.Пономарева"

Тамбовская область, Ржаксинский м.о., д. 

Вишневка, ул.Вишневая, д. 18

Сампурский м.о.
МБОУ "Сатинская СОШ"

9А 18
МБОУ "Сатинская СОШ"

Тамбовская область, Сампурский м.о.,  

с.Перикса, ул. Школьная, д.4

Сампурский м.о.
МБОУ "Сатинская СОШ"

9Б 19
МБОУ "Сатинская СОШ"

Тамбовская область, Сампурский м.о.,  

с.Перикса, ул. Школьная, д.4

Сампурский м.о.
МБОУ "Сатинская СОШ"

9В 17
МБОУ "Сатинская СОШ"

Тамбовская область, Сампурский м.о.,  

с.Перикса, ул. Школьная, д.4

Сампурский м.о.
МБОУ "Сатинская СОШ"

9Г 1
Медненский филиал МБОУ "Сатинская 

СОШ"

Тамбовская область, Сампурский м.о.,  

с.Медное, ул. Клубная ,д.24

Сампурский м.о.
МБОУ "Сатинская СОШ"

9Е 5 Петровский филиал МБОУ 

"Сатинская СОШ" 

Тамбовская область, Сампурский  м.о.,   

с.Петровка, ул.Школьная , д.15

Сампурский м.о.

МБОУ "Сатинская СОШ"

9Ж 23

Сампурский филиал МБОУ "Сатинская СОШ"

Тамбовская область, Сампурский м.о.,  

с.Сампур, ул.Интернациональная, д.1 

Сампурский м.о.
МБОУ "Сатинская СОШ"

9Ж 1
ДППЭ

Тамбовская область, Сампурский м.о.,  

с.Сампур, ул.Советская, д.72 

Сампурский м.о.

МБОУ "Сатинская СОШ"

9И 2 Текинский филиал МБОУ "Сатинская 

СОШ"

Тамбовская область, Сампурский м.о.,  

с.Текино, улица Советская, д.39

Сампурский м.о.

МБОУ "Сатинская СОШ"

9К 23 Ивановский филиал МБОУ "Сатинская 

СОШ"

Тамбовская область, Сампурский м.о.,  

с.Ивановка, ул. Крупской, д.105А

Сампурский м.о.

МБОУ "Сатинская СОШ"

9Л 2

Бахаревский имени Героя Советского 

Союза С.И.Комбарова  филиал МБОУ 

"Сатинская СОШ"

Тамбовская область, Сампурский м.о., 

с.Бахарево, улица Школьная, д. 111а



Сампурский м.о.

МБОУ "Сатинская СОШ"

9М 4 Марьевский  филиал МБОУ "Сатинская 

СОШ"

Тамбовская область, Сампурский м.о.,  

с.Марьевка, улица Кооперативная, дом 

98а

Сампурский м.о.

МБОУ "Сатинская СОШ"

9Н 3 Паново-Кустовский  филиал МБОУ 

"Сатинская СОШ"

Тамбовская область, Сампурский м.о.,  

с.Пановы Кусты, улица Театральная, дом 

98а

Сампурский м.о.

МБОУ "Сатинская СОШ"

9О 3 Верхоценский  филиал МБОУ "Сатинская 

СОШ"

Тамбовская область, Сампурский м.о.,  

с.Верхоценье, ул. Школьная, д.17а 

Сосновский м.о. МБОУ Сосновская СОШ №1 9А 21 МБОУ Сосновская СОШ №1
Тамбовская область, Сосновский м.о., р.п. 

Сосновка, ул. Красноармейская д.2

Сосновский м.о. МБОУ Сосновская СОШ №1 9Б 18 МБОУ Сосновская СОШ №1
Тамбовская область, Сосновский м.о., р.п. 

Сосновка, ул. Красноармейская д.2

Сосновский м.о. МБОУ Сосновская СОШ №1 9В 3
филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в с. 

Атманов Угол

Тамбовская область, Сосновский м.о., с. 

Атманов Угол, ул. Школьная, д. 13

Сосновский м.о. МБОУ Сосновская СОШ №1 9Г 2
филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в с. 

Дельная Дубрава

Тамбовская область, Сосновский м.о., с. 

Дельная Дубрава, д. 85-а

Сосновский м.о. МБОУ Сосновская СОШ №1 9Е 13
филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в с. 

Дегтянка

Тамбовская область, Сосновский м.о., с. 

Стёжки, ул. Советская, д.60

Сосновский м.о. МБОУ Сосновская СОШ №1 9З 12
филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в с 

Отъяссы

Тамбовская область, Сосновский м.о., с. 

Отъяссы, ул. Захарова, д. 70А

Сосновский м.о. МБОУ Сосновская СОШ №1 9И 3
филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в д. 

Заречье

Тамбовская область, Сосновский м.о., д. 

Заречье, ул. Рабочая, д. 84

Сосновский м.о. МБОУ Сосновская СОШ №1 9К 3
филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в с. 

Перкино

Тамбовская область, Сосновский м.о., с. 

Перкино, ул. Центральная, д. 170

Сосновский м.о. МБОУ Сосновская СОШ №1 9Л 3
филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в п. 

Рабочий

Тамбовская область, Сосновский м.о., п. 

Рабочий, д. 22

Сосновский м.о. МБОУ Сосновская СОШ №1 9М 4
филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в д. 

Семикино

Тамбовская область, Сосновский м.о., д. 

Семикино, ул. Колхозная, д. 120А

Сосновский м.о.
МБОУ Сосновская СОШ №2 

им. И.Ю.Уланова
9А 23

МБОУ Сосновская СОШ № 2 им. И.Ю. 

Уланова

Тамбовская область, Сосновский м.о., 

р.п.Сосновка, ул.Котовского,12

Сосновский м.о.
МБОУ Сосновская СОШ №2 

им. И.Ю.Уланова
9Б 22

МБОУ Сосновская СОШ № 2 им. И.Ю. 

Уланова

Тамбовская область, Сосновский м.о., 

р.п.Сосновка, ул.Котовского,12



Сосновский м.о.
МБОУ Сосновская СОШ №2 

им. И.Ю.Уланова
9В 3

филиал МБОУ Сосновской СОШ № 2 в с. 

Правые Ламки им. И.Ю.Уланова

Тамбовская область, Сосновский м.о., с. 

Правые Ламки, ул. Центральная, д. 17-а

Сосновский м.о.
МБОУ Сосновская СОШ №2 

им. И.Ю.Уланова
9Г 3

филиал МБОУ Сосновской СОШ № 2 в с. 

Третьи Левые Ламки им. И.Ю.Уланова

Тамбовская область, Сосновский м.о., с. 

Третьи Левые Ламки, ул. 

Интернациональная, д.67

Сосновский м.о.
МБОУ Сосновская СОШ №2 

им. И.Ю.Уланова
9Д 6

филиал МБОУ Сосновской СОШ № 2 в 

с.Подлесное им. И.Ю.Уланова

Тамбовская область, Сосновский м.о., 

с.Подлесное, ул. Советская бригада № 1, 

д.27А

Сосновский м.о.
МБОУ Сосновская СОШ №2 

им. И.Ю.Уланова
9Е 11

филиал МБОУ Сосновской СОШ № 2 в с. 

Вторые Левые Ламки им. И.Ю.Уланова

Тамбовская область, Сосновский м.о., с. 

Вторые Левые Ламки, ул. Больничная, 

д.35

Сосновский м.о.
МБОУ Сосновская СОШ №2 

им. И.Ю.Уланова
9Ж 8

филиал МБОУ Сосновской СОШ № 2 в 

с.Верхняя Ярославка им. И.Ю.Уланова

Тамбовская область, Сосновский м.о., 

с.Верхняя Ярославка, ул. Школьная, д.1А

Сосновский м.о.
МБОУ Сосновская СОШ №2 

им. И.Ю.Уланова
9З 2

филиал МБОУ Сосновской СОШ № 2 в 

с.Покрово-Васильевка им. И.Ю.Уланова

Тамбовская область, Сосновский м.о., с. 

Покрово-Васильевка, ул. Пролетарская, 

д.41

Сосновский м.о.
МБОУ Сосновская СОШ №2 

им. И.Ю.Уланова
9И 4

филиал МБОУ Сосновской СОШ № 2 в 

с.Стежки им. И.Ю.Уланова

Тамбовская область, Сосновский м.о., 

с.Стежки, ул. Советская, д.60

Сосновский м.о.
МБОУ Сосновская СОШ №2 

им. И.Ю.Уланова
9Б 1 ДППЭ

Тамбовская область, Сосновский м.о., 

с.Вирятино, ул. Сосновая, д.29

Сосновский м.о.
МБОУ Сосновская СОШ №2 

им. И.Ю.Уланова
9Б 1 ДППЭ

Тамбовская область, Сосновский м.о., 

с.Новое Грязное, ул. Гражданская, д.66

Сосновский м.о.
МКОУ "Кулеватовская 

СОШ"
9А 5 МКОУ "Кулеватовская СОШ"

Тамбовская область, Сосновский м.о., 

п.Рабочий, д. 25, стр. 35

Староюрьевский м.о.
МБОУ Староюрьевская 

СОШ
9А 20

МБОУ Староюрьевская СОШ, учебный 

корпус №1

Тамбовская область, Староюрьевский 

м.о., с.Староюрьево, ул.Ломоносова, д.4

Староюрьевский м.о.
МБОУ Староюрьевская 

СОШ
9Б 20

МБОУ Староюрьевская СОШ, учебный 

корпус №1

Тамбовская область, Староюрьевский 

м.о., с.Староюрьево, ул.Ломоносова, д.4

Староюрьевский м.о.
МБОУ Староюрьевская 

СОШ
9В 18

МБОУ Староюрьевская СОШ, учебный 

корпус №1

Тамбовская область, Староюрьевский 

м.о., с.Староюрьево, ул.Ломоносова, д.4

Староюрьевский м.о.
МБОУ Староюрьевская 

СОШ
9Г 22

МБОУ Староюрьевская СОШ, учебный 

корпус №2

Тамбовская область, Староюрьевский 

м.о., с.Староюрьево, ул.Заречная, д.31



Староюрьевский м.о.
МБОУ Староюрьевская 

СОШ
9Д 5

Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в 

с.Вишневое

Тамбовская область, Староюрьевский 

м.о., с. Вишневое, ул.Племзавод, д.40

Староюрьевский м.о.
МБОУ Староюрьевская 

СОШ
9Е 13

Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в 

с.Новоюрьево

Тамбовская область, Староюрьевский 

м.о., с.Новоюрьево, ул.Молодёжная, д.3А

Староюрьевский м.о.
МБОУ Староюрьевская 

СОШ
9Ж 4

Филиал МБОУ СтароюрьевскойСОШ в 

с.Спасское

Тамбовская область, Староюрьевский 

м.о., с.Спасское, ул.Клюева, д.14

Тамбовский м.о. МБОУ "Горельская СОШ" 9А 22 МБОУ "Горельская СОШ"
Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Горелое, пер. Школьный, д.2

Тамбовский м.о. МБОУ "Горельская СОШ" 9Б 24 МБОУ "Горельская СОШ"
Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Горелое, пер. Школьный, д.2

Тамбовский м.о. МБОУ "Горельская СОШ" 9Г 10
филиал МБОУ "Горельская СОШ" в 

с.Сурава

Тамбовская область, Тамбовский м.о., 

с.Сурава, пер.Школьный, д.2

Тамбовский м.о. МБОУ "Горельская СОШ" 9Е 11
филиал МБОУ "Горельская СОШ" в с. 

Черняное

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Черняное, ул. Ленина, д. 220 а

Тамбовский м.о. МБОУ "Горельская СОШ" 9Ж 8
филиал МБОУ "Горельская СОШ" в с. 

Малиновка

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Малиновка, ул. Школьная, д. 116

Тамбовский м.о. МБОУ "Горельская СОШ" 9З 15
филиал МБОУ "Горельская СОШ" в с. 

Кузьмино-Гать

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Кузьмино-Гать, ул. Тамбовская, д.57 "А"

Тамбовский м.о. МБОУ "Горельская СОШ" 9К 10
филиал МБОУ "Горельская СОШ" в с. 

Кузьмино-Гать

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Кузьмино-Гать, ул. Тамбовская, д.57 "А"

Тамбовский м.о.
МБОУ "Комсомольская 

СОШ"
9А 23 МБОУ "Комсомольская СОШ"

Тамбовская область, Тамбовский м.о., 

с.Лысые Горы, ул.Мичуринская, д.2

Тамбовский м.о.
МБОУ "Комсомольская 

СОШ"
9Б 23 МБОУ "Комсомольская СОШ"

Тамбовская область, Тамбовский м.о., 

с.Лысые Горы, ул.Мичуринская, д.2

Тамбовский м.о.
МБОУ "Комсомольская 

СОШ"
9В 24

Филиал МБОУ"Комсомольская СОШ" в 

п.с-за "Селезневский"

Тамбовская область, Тамбовский м.о., п.с-

за "Селезневский" ул.Первомайская,д.14

Тамбовский м.о.
МБОУ "Комсомольская 

СОШ"
9Г 23

Филиал МБОУ"Комсомольская СОШ" в 

п.с-за "Селезневский"

Тамбовская область, Тамбовский м.о., п.с-

за "Селезневский" ул.Первомайская,д.14

Тамбовский м.о.
МБОУ "Комсомольская 

СОШ"
9Д 13

Филиал МБОУ"Комсомольская СОШ" в 

с.Селезни

Тамбовская область, Тамбовский м.о., 

с.Селезни, ул.Молодежная,д.23

Тамбовский м.о.
МБОУ "Комсомольская 

СОШ"
9Е 10

Филиал МБОУ"Комсомольская СОШ" в 

с.Лысые Горы

Тамбовская область, Тамбовский м.о. 

,с.Лысые Горы, ул.Мичуринская, д.2

Тамбовский м.о.
МБОУ "Комсомольская 

СОШ"
9Ж 5

Филиал МБОУ"Комсомольская СОШ" в 

с.Богословка

Тамбовская область, Тамбовский 

м.о.,с.Богословка, ул.Школьная,д.14



Тамбовский м.о.
МБОУ "Комсомольская 

СОШ"
9З 2

Филиал МБОУ"Комсомольская СОШ" в 

с.Новосельцево

Тамбовская область, Тамбовский 

м.о.,с.Новосельцево, ул.Центральная, д.26

Тамбовский м.о.
МБОУ "Новолядинская 

СОШ"
9А 26 МБОУ "Новолядинская СОШ"

Тамбовская область, Тамбовский м.о., 

р.п. Новая Ляда , ул. Школьная, д.22

Тамбовский м.о.
МБОУ "Новолядинская 

СОШ"
9Б 27 МБОУ "Новолядинская СОШ"

Тамбовская область, Тамбовский м.о., 

р.п. Новая Ляда , ул. Школьная, д.22

Тамбовский м.о.
МБОУ "Новолядинская 

СОШ"
9В 14

филиал МБОУ "Новолядинская СОШ" в 

с. Столовое

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Столовое, ул. Чапаева, д.23А

Тамбовский м.о.
МБОУ "Новолядинская 

СОШ"
9Г 26

филиал МБОУ "Новолядинская СОШ" в 

с. Тулиновка

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Тулиновка, ул. Советская, д.66

Тамбовский м.о.
МБОУ "Новолядинская 

СОШ"
9Д 11

филиал МБОУ "Новолядинская СОШ" в 

с. Большая Липовица

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Большая Липовица, ул. Советская, д.89

Тамбовский м.о. МБОУ "Стрелецкая СОШ" 9А 20 МБОУ "Стрелецкая СОШ"
Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Красносвободное, ул. Центральная 5.

Тамбовский м.о. МБОУ "Стрелецкая СОШ" 9Б 13 МБОУ "Стрелецкая СОШ"
Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Красносвободное, ул. Центральная 5.

Тамбовский м.о. МБОУ "Стрелецкая СОШ" 9В 6
филиал МБОУ "Стрелецкая СОШ" в с. 

Красная Криуша

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Красная Криуша, ул. Школьная, д.2А

Тамбовский м.о. МБОУ "Стрелецкая СОШ" 9Г 7
филиал МБОУ "Стрелецкая СОШ" в с. 

Беломестная Криуша

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Беломестная Криуша, ул. Школьная, д.6

Тамбовский м.о. МБОУ "Стрелецкая СОШ" 9Е 13
филиал МБОУ «Стрелецкая СОШ» в с. 

Беломестная Двойня

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Беломестная Двойня, ул. Центральная , д. 

50

Тамбовский м.о. МБОУ "Стрелецкая СОШ" 9Ж 14
филиал МБОУ "Стрелецкая СОШ" в 

с.Авдеевка

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Авдеевка, ул.Молодёжная , д.3

Тамбовский м.о. МБОУ "Стрелецкая СОШ" 9И 5
филиал МБОУ "Стрелецкая СОШ" в пос. 

Новая жизнь

Тамбовская область, Тамбовский м.о., 

пос. Новая жизнь, ул.Молодежная, д.22



Тамбовский м.о. МБОУ "Стрелецкая СОШ" 9 К 22
филиал МБОУ "Стрелецкая СОШ" в с. 

Красносвободное

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Красносвободное, ул. Центральная 5.

Тамбовский м.о. МБОУ "Стрелецкая СОШ" 9Л 3
филиал МБОУ "Стрелецкая СОШ" в 

д.Орловка

Тамбовская область, Тамбовский м.о., д. 

Орловка, ул. Школьная 3.

Тамбовский м.о. МАОУ "Татановская СОШ" 9 5 МАОУ "Татановская СОШ"
Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Куксово, ул. Москва, д.82

Тамбовский м.о. МАОУ "Татановская СОШ" 9А 20 МАОУ "Татановская СОШ"
Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Куксово, ул. Москва, д.82

Тамбовский м.о. МАОУ "Татановская СОШ"  9Б 18 МАОУ "Татановская СОШ"
Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Куксово, ул. Москва, д.82

Тамбовский м.о. МАОУ "Татановская СОШ" 9В 23 МАОУ "Татановская СОШ"
Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Куксово, ул. Москва, д.82

Тамбовский м.о. МАОУ "Татановская СОШ" 9Г 18
филиалМАОУ "Татановская СОШ" в 

с.Донское

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Донское, ул. Школьная, д.5

Тамбовский м.о. МАОУ "Татановская СОШ" 9Д 13
филиалМАОУ "Татановская СОШ" в 

с.Донское

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Донское, ул. Школьная, д.5

Тамбовский м.о. МАОУ "Татановская СОШ" 9Д 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул. Мичуринская, д.213В, кв. 

103 

Тамбовский м.о. МАОУ "Татановская СОШ" 9Е 18
филиал МАОУ "Татановская СОШ" в 

д.Красненькая

Тамбовская область, Тамбовский м.о., д. 

Красненькая, ул. Совхозная, д.166А

Токарёвский м.о.
МБОУ Токарёвская СОШ 

№1
9А 20 МБОУ Токарёвская СОШ №1

Тамбовская область, Токарёвский м.о., р. 

п Токарёвка, ул. Школьная, д.2

Токарёвский м.о.
МБОУ Токарёвская СОШ 

№1
9Б 22 МБОУ Токарёвская СОШ №1

Тамбовская область, Токарёвский м.о., р. 

п Токарёвка, ул. Школьная, д.2

Токарёвский м.о.
МБОУ Токарёвская СОШ 

№1
9В 11

Филиал МБОУ Токарёвская СОШ №1 в с. 

Троицкий Росляй

Тамбовская область, Токарёвский м.о., с. 

Троицкий Росляй, ул Школьная, д.1

Токарёвский м.о.
МБОУ Токарёвская СОШ 

№1
9Г 2

Филиал МБОУ Токарёвская СОШ №1 в 

д.Александровка

Тамбовская область, Токарёвский м.о., 

д.Александровка, ул. Александровская, 

д.78

Токарёвский м.о.
МБОУ Токарёвская СОШ 

№1
9Д 6

Филиал МБОУ Токарёвская СОШ №1 в с. 

Полетаево

Тамбовская область, Токарёвский м.о., с. 

Полетаево, ул Центральная, д.40а

Токарёвский м.о.
МБОУ Токарёвская СОШ 

№1
9Е 9

Филиал МБОУ Токарёвская СОШ №1 в   

с. Сергиевка

Тамбовская область, Токарёвский м.о., с. 

Сергиевка, ул. Центральная, д.7



Токарёвский м.о.
МБОУ Токарёвская СОШ 

№2
9А 19 МБОУ Токарёвская СОШ №2

Тамбовская область, Токарёвский м.о., р 

п Токарёвка, ул Советская, д.36

Токарёвский м.о.
МБОУ Токарёвская СОШ 

№2
9Б 18 МБОУ Токарёвская СОШ №2

Тамбовская область, Токарёвский м.о., р. 

п Токарёвка, ул Советская, д.36

Токарёвский м.о.
МБОУ Токарёвская СОШ 

№2
9В 2

Филиал МБОУ Токарёвская СОШ №2 в 

с.Гладышево

Тамбовская область, Токарёвский м.о., 

д.Ястребовка , ул. Школьная, д.10

Токарёвский м.о.
МБОУ Токарёвская СОШ 

№2
9Г 12

Филиал МБОУ Токарёвская СОШ №2 в 

с.Ивано-Лебедянь

Тамбовская область, Токарёвский м.о., 

с.Ивано-Лебедянь,ул. Центральная, д.29

Токарёвский м.о.
МБОУ Токарёвская СОШ 

№2
9И 1

Филиал МБОУ Токарёвская СОШ №2 в 

д.Чичерино

Тамбовская область, Токарёвский м.о., 

д.Чичерино, ул. Колхозная, д.66

Уваровский м.о.
МБОУ Моисеево-

Алабушская СОШ
9А 22 МБОУ Моисеево-Алабушская сош

Тамбовская область, Уваровский м.о., с. 

Моисеево-Алабушка, ул. Молодёжная, 

стр.4

Уваровский м.о.
МБОУ Моисеево-

Алабушская СОШ
9Ё 3

Верхнешибряйский филиал МБОУ 

Моисеево-Алабушской сош

Тамбовская область, Уваровский м.о., с. 

Нижний Шибряй, ул.Кировская, д.5

Уваровский м.о.
МБОУ Моисеево-

Алабушская СОШ
9Е 3

Верхнечуевский филиал МБОУ Моисеево-

Алабушской сош

Тамбовская область, Уваровский м.о., с. 

Моисеево-Алабушка, ул. Молодёжная, 

стр.4

Уваровский м.о.
МБОУ Моисеево-

Алабушская СОШ
9Ж 2

Ивановский филиал МБОУ Моисеево-

Алабушской сош

Тамбовская область, Уваровский м.о., с. 

Моисеево-Алабушка, ул. Молодёжная, 

стр.4

Уваровский м.о.
МБОУ Моисеево-

Алабушская СОШ
9З 1

Лебяжьевский филиал МБОУ Моисеево-

Алабушской сош

Тамбовская область, Уваровский м.о., с. 

Нижний Шибряй, ул.Кировская, д.5

Уваровский м.о.
МБОУ Моисеево-

Алабушская СОШ
9И 2

Лучевский филиал МБОУ Моисеево-

Алабушской сош

Тамбовская область, Уваровский м.о., с. 

Моисеево-Алабушка, ул. Молодёжная, 

стр.4

Уваровский м.о.
МБОУ Моисеево-

Алабушская СОШ
9Б 20

Нижнешибряйский филиал МБОУ 

Моисеево-Алабушской сош

Тамбовская область, Уваровский м.о., с. 

Нижний Шибряй, ул.Кировская, д.5

Уваровский м.о.
МБОУ Моисеево-

Алабушская СОШ
9Г 5

Павлодарский филиал МБОУ Моисеево-

Алабушской сош

Тамбовская область, Уваровский м.о., с. 

Моисеево-Алабушка, ул. Молодёжная, 

стр.4



Уваровский м.о.
МБОУ Моисеево-

Алабушская СОШ
9В 18

Павлодарский филиал МБОУ Моисеево-

Алабушской сош

Тамбовская область, Уваровский м.о., с. 

Моисеево-Алабушка, ул. Молодёжная, 

стр.4

Умётский м.о.
МБОУ «Умётская 

агроинженерная школа»
9А 28

МБОУ «Умётская агроинженерная 

школа»

Тамбовская область, Умётский м.о., р.п. 

Умёт, ул. Первомайская, д. 35 а

Умётский м.о.
МБОУ «Умётская 

агроинженерная школа»
9Б 29

МБОУ «Умётская агроинженерная 

школа»

Тамбовская область, Умётский м.о., р.п. 

Умёт, ул. Первомайская, д. 35 а

Умётский м.о.
МБОУ «Умётская 

агроинженерная школа»
9В 8

Берёзовский филиал МБОУ «Умётская 

агроинженерная школа»

Тамбовская область, Умётский м.о., 

поселок № 14, ул. Молодежная, д. 1

Умётский м.о.
МБОУ «Умётская 

агроинженерная школа»
9Г 1

Бибиковский филиал МБОУ «Умётская 

агроинженерная школа»

Тамбовская область, Умётский м.о., с. 

Бибиково, ул. Соннова,  д. 14

Умётский м.о.
МБОУ «Умётская 

агроинженерная школа»
9Д 3

Оржевский филиал МБОУ «Умётская 

агроинженерная школа»

Тамбовская область, Умётский м.о., с. 

Оржевка, ул. Молодёжная, д. 19

Умётский м.о.
МБОУ «Умётская 

агроинженерная школа»
9Е 2

Сулакский филиал МБОУ «Умётская 

агроинженерная школа»

Тамбовская область, Умётский м.о., пос. 

совхоза «Сулакский», ул.  Школьная, д. 5

г. Кирсанов МБОУ "СОШ №1" 9А 24
МБОУ "СОШ №1" Учебный корпус №1 Тамбовская область, г. Кирсанов, улица 

Пушкинская, д. 29

г. Кирсанов МБОУ "СОШ №1" 9Б 28
МБОУ "СОШ №1" Учебный корпус №1 Тамбовская область, г. Кирсанов, улица 

Пушкинская, д. 29

г. Кирсанов МБОУ "СОШ №1" 9В 21
МБОУ "СОШ №1" Учебный корпус №1 Тамбовская область, г. Кирсанов, улица 

Пушкинская, д. 29

г. Кирсанов МБОУ "СОШ №1" 9Г 16
МБОУ "СОШ №1" Учебный корпус №2 Тамбовская область, г. Кирсанов, 

Микром.о. №1, д.15

г. Кирсанов МБОУ "СОШ №1" 9Д 26
МБОУ "СОШ №1" Учебный корпус №3 Тамбовская область, г. Кирсанов, улица 

Пушкинская, д. 29

г. Кирсанов МБОУ "СОШ №1" 9Е 28
МБОУ "СОШ №1" Учебный корпус №3 Тамбовская область, г. Кирсанов, улица 

Пушкинская, д. 29

г. Кирсанов МБОУ "СОШ №1" 9Ж 15
МБОУ "СОШ №1" Учебный корпус №4 Тамбовская область, г. Кирсанов, 

ул.Школьная, д.21

г. Кирсанов МБОУ "СОШ №1" 9З 25 МБОУ "СОШ №1"Учебный корпус №5
Тамбовская область, г. Кирсанов, улица 

Советская, д. 3



г. Котовск МБОУ «Школа — ЭКОТЕХ» 9А 28
МБОУ «Школа — ЭКОТЕХ»

Тамбовская область, г. Котовск, ул. 

Октябрьская, д. 38

г. Котовск МБОУ «Школа — ЭКОТЕХ» 9Б 24
МБОУ «Школа — ЭКОТЕХ»

Тамбовская область, г. Котовск, ул. 

Октябрьская, д. 38

г. Котовск МБОУ «Школа — ЭКОТЕХ» 9В 26
МБОУ «Школа — ЭКОТЕХ»

Тамбовская область, г. Котовск, ул. 

Октябрьская, д. 38

г. Котовск МБОУ «Школа — ЭКОТЕХ» 9Г 28
МБОУ «Школа — ЭКОТЕХ»

Тамбовская область, г. Котовск, ул. 

Октябрьская, д. 38

г. Котовск МБОУ «Школа — ЭКОТЕХ» 9Д 28
МБОУ «Школа — ЭКОТЕХ»

Тамбовская область, г. Котовск, ул. 

Октябрьская, д. 38

г. Котовск МБОУ «Школа — ЭКОТЕХ» 9Е 27
МБОУ «Школа — ЭКОТЕХ»

Тамбовская область, г. Котовск, ул. 

Октябрьская, д. 38

г. Котовск МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А 24
МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

Тамбовская область, г. Котовск, 

ул.9Пятилетки, д. 5А

г. Котовск МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б 21
МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

Тамбовская область, г. Котовск, 

ул.9Пятилетки, д. 5А

г. Котовск МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В 27
МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

Тамбовская область, г. Котовск, 

ул.9Пятилетки, д. 5А

г. Котовск МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Г 24
МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

Тамбовская область, г. Котовск, 

ул.9Пятилетки, д. 5А

г. Котовск МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д 25
МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

Тамбовская область, г. Котовск, 

ул.9Пятилетки, д. 5А

г. Мичуринск МБОУ СОШ №1 9А 31 МБОУ СОШ №1, базовая
Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Советская, д.262

г. Мичуринск МБОУ СОШ №1 9Б 29 МБОУ СОШ №1, базовая
Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Советская, д.262

г. Мичуринск МБОУ СОШ №1 9Б 1 ДППЭ
Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Докучаева, д.45

г. Мичуринск МБОУ СОШ №1 9В 28 МБОУ СОШ №1, базовая
Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Советская, д.262

г. Мичуринск МБОУ СОШ №1 9Г 27
МБОУ СОШ №1, здание по адресу: ул. 

Кооперативная, д.71

Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Советская, д.262

г. Мичуринск МБОУ СОШ № 2 9А 25 МБОУ СОШ №2
Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Энгельса, д.2

г. Мичуринск МБОУ СОШ № 2 9Б 21 МБОУ СОШ №2
 Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Энгельса, д.2

г. Мичуринск
МАОУ СОШ №5 "НТЦ им. 

И.В. Мичурина"
9А 32

МАОУ СОШ №5 "НТЦ им. И.В. 

Мичурина"

Тамбовская область, г. Мичуринск, шоссе 

Липецкое,  д. 104

г. Мичуринск
МАОУ СОШ №5 "НТЦ им. 

И.В. Мичурина"
9Б 28

МАОУ СОШ №5 "НТЦ им. И.В. 

Мичурина"

Тамбовская область, г. Мичуринск, шоссе 

Липецкое,  д. 104



г. Мичуринск
МАОУ СОШ №5 "НТЦ им. 

И.В. Мичурина"
9В 31

МАОУ СОШ №5 "НТЦ им. И.В. 

Мичурина"

Тамбовская область, г. Мичуринск, шоссе 

Липецкое,  д. 104

г. Мичуринск МБОУ СОШ № 7 9А 29 МБОУ СОШ №7
Тамбовская область, г. Мичуринск, ул  

Полтавская, д.159

г. Мичуринск МБОУ СОШ № 7 9А 1 ДППЭ
Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Пионерская, д. 28 

г. Мичуринск МБОУ СОШ № 7 9Б 26 МБОУ СОШ №7
Тамбовская область, г. Мичуринск, ул  

Полтавская, д.159

г. Мичуринск МБОУ СОШ № 7 9В 21 МБОУ СОШ №7
Тамбовская область, г. Мичуринск, ул  

Полтавская, д.159

г. Мичуринск МБОУ СОШ №9 9А 31 МБОУ СОШ №9
 Тамбовская область, г. Мичуринск, 

ул.Лаврова, д.98 

г. Мичуринск МБОУ СОШ №15 9А 29 МБОУ СОШ №15 корпус №1 
Тамбовская область, г. Мичуринск , ул. 

Лермонтова,  д.1

г. Мичуринск МБОУ СОШ №15 9Б 24 МБОУ СОШ №15 корпус №1
Тамбовская область, г. Мичуринск , ул. 

Лермонтова,  д.1

г. Мичуринск МБОУ СОШ №15 9В 27 МБОУ СОШ №15 корпус №1
Тамбовская область, г. Мичуринск , ул. 

Лермонтова,  д.1

г. Мичуринск МБОУ СОШ №15 9Г 26 МБОУ СОШ №15 корпус №1
Тамбовская область, г. Мичуринск , ул. 

Лермонтова,  д.1

г. Мичуринск МБОУ СОШ №15 9Д 26 МБОУ СОШ №15 корпус №1
Тамбовская область, г. Мичуринск , ул. 

Лермонтова,  д.1

г. Мичуринск МБОУ СОШ №15 9Е 25 МБОУ СОШ №15 корпус №1
Тамбовская область, г. Мичуринск , ул. 

Лермонтова,  д.1

г. Мичуринск
МБОУ СОШ №17 

"Юнармеец"
9А 23 МБОУ СОШ №17 "Юнармеец", базовая

Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул.Средняя, д.30

г. Мичуринск
МБОУ СОШ №17 

"Юнармеец"
9А 1 ДППЭ

Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Основной переулок, д.9

г. Мичуринск
МБОУ СОШ №17 

"Юнармеец"
9Б 8

МБОУ СОШ №17 "Юнармеец", корпус 

№1

Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул.Средняя, д.30

г. Мичуринск
МБОУ СОШ №17 

"Юнармеец"
9В 27

МБОУ СОШ №17 "Юнармеец", корпус 

№2

Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул.Средняя, д.30

г. Мичуринск
МБОУ СОШ №17 

"Юнармеец"
9В 1 ДППЭ

Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Автозаводская, д.6А, кв.52

г. Мичуринск
МБОУ СОШ №18 имени 

Э.Д. Потапова
9А 28 МБОУ СОШ №18 имени Э.Д. Потапова

Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Советская, д. 288

г. Мичуринск
МБОУ СОШ №18 имени 

Э.Д. Потапова
9Б 29 МБОУ СОШ №18 имени Э.Д. Потапова

Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Советская, д. 288

г. Мичуринск
МБОУ СОШ №18 имени 

Э.Д. Потапова
9В 24 МБОУ СОШ №18 имени Э.Д. Потапова

Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Гагарина, д. 18



г. Мичуринск МБОУ СОШ № 19                 9А 25 МБОУ СОШ № 19 , корпус 1
Тамбовская область, г. Мичуринск, микр-

н Кочетовка, ул. 7 Ноября, д.11

г. Мичуринск МБОУ СОШ № 19                 9Б 30 МБОУ СОШ № 19 , корпус 1
Тамбовская область, г. Мичуринск, микр-

н Кочетовка, ул. 7 Ноября, д.11

г. Мичуринск МБОУ СОШ № 19                 9В 24  МБОУ СОШ № 19 , корпус 1
Тамбовская область, г. Мичуринск, микр-

н Кочетовка, ул. 7 Ноября, д.11

г. Мичуринск МБОУ СОШ № 19                 9Г 30  МБОУ СОШ № 19 ,корпус 1
Тамбовская область, г. Мичуринск, микр-

н Кочетовка, ул. 7 Ноября, д.11

г. Мичуринск МБОУ СОШ № 19                 9Д 34 МБОУ СОШ № 19 , корпус 1
Тамбовская область, г. Мичуринск, микр-

н Кочетовка, ул. 7 Ноября, д.11

г. Мичуринск МБОУ "Гимназия" 9А 28 МБОУ "Гимназия", базовая 
Тамбовская область, г. Мичуринск, 

ул.Советская, д.351

г. Мичуринск МБОУ "Гимназия" 9Б 20 МБОУ "Гимназия", корпус №1
Тамбовская область, г. Мичуринск, 

ул.Тамбовская, д.190

г. Мичуринск МБОУ "Гимназия" 9Б 1 ДППЭ
Тамбовская область, г. Мичуринск,  

Липецкое шоссе, д.239 

г. Моршанск

МБОУ "СОШ №1( с 

углубленным изучением 

отдельных предметов)"

9А 20
МБОУ "СОШ №1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)"

Тамбовская область, г. Моршанск, 

ул.Октябрьская площадь, д.10

г. Моршанск

МБОУ "СОШ №1( с 

углубленным изучением 

отдельных предметов)"

9Б 26
МБОУ "СОШ №1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)"

Тамбовская область, г. Моршанск, 

ул.Октябрьская площадь, д.10

г. Моршанск

МБОУ "СОШ №1( с 

углубленным изучением 

отдельных предметов)"

9В 20
МБОУ "СОШ №1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)"

Тамбовская область, г. Моршанск, 

ул.Октябрьская площадь, д.10

г. Моршанск

МБОУ "СОШ №1( с 

углубленным изучением 

отдельных предметов)"

9 1
МБОУ "СОШ №1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)"

Тамбовская область, г. Моршанск, 

ул.Октябрьская площадь, д.10

г. Моршанск

МБОУ "СОШ №1( с 

углубленным изучением 

отдельных предметов)"

9А 1 ДППЭ
Тамбовская область, г. Моршанск, 

ул.Пушкина, д. 19, кв.15, ж.п. 2

г. Моршанск

МБОУ "СОШ №1( с 

углубленным изучением 

отдельных предметов)"

9К 1 ФКУ ИК-5
Тамбовская область, г. Моршанск, ул. 

Сурикова 39

г. Моршанск
МБОУ СОШ №2 им. Н.И. 

Бореева
9А 26 МБОУ СОШ №2 им. Н.И. Бореева

Тамбовская область, г. Моршанск, ул. 

Гибнера, д. 13

г. Моршанск
МБОУ СОШ №2 им. Н.И. 

Бореева
9Б 20 МБОУ СОШ №2 им. Н.И. Бореева

Тамбовская область, г. Моршанск, ул. 

Гибнера, д. 13

г. Моршанск
МБОУ СОШ №2 им. Н.И. 

Бореева
9В 28 МБОУ СОШ №2 им. Н.И. Бореева

Тамбовская область, г. Моршанск, ул. 

Гибнера, д. 13



г. Моршанск
МБОУ СОШ №2 им. Н.И. 

Бореева
9Г 1 МБОУ СОШ №2 им. Н.И. Бореева

Тамбовская область, г. Моршанск, ул. 

Гибнера, д. 13

г. Моршанск
МБОУ СОШ №2 им. Н.И. 

Бореева
9 Б 1 ДППЭ

Тамбовская область, г. Моршанск, ул. 

Ленина, д.238

г. Моршанск МБОУ СОШ №3 9 А 30 МБОУ СОШ №3(корпус №1)
Тамбовская область, г. Моршанск, ул. 

Гибнера, д. 13

г. Моршанск МБОУ СОШ №3 9 Б 30 МБОУ СОШ №3 (корпус №1)
Тамбовская область, г. Моршанск, ул. 

Гибнера, д. 13

г. Моршанск МБОУ СОШ №3 9 В 24 МБОУ СОШ №3 (корпус №2)
Тамбовская область, г. Моршанск, 

ул.Крупской, д. 13 

г. Моршанск МБОУ СОШ №3 9 Г 20 МБОУ СОШ №3 (корпус №2)
Тамбовская область, г. Моршанск, 

ул.Крупской, д. 13 

г. Моршанск МБОУ СОШ №3 9 Д 10 МБОУ СОШ №3 (корпус №1)
Тамбовская область, г. Моршанск, ул. 

Гибнера, д. 13

г. Моршанск МБОУ "Гимназия" 9А 29 МБОУ "Гимназия (корпус № 1)
Тамбовская область, г. Моршанска, 

ул.Дзержинского. д.22, помещение № 1

г. Моршанск МБОУ "Гимназия" 9Б 26 МБОУ "Гимназия (корпус № 1)
Тамбовская область, г. Моршанска, 

ул.Дзержинского. д.22, помещение № 1

г. Моршанск МБОУ "Гимназия" 9В 24 МБОУ "Гимназия (корпус № 1)
Тамбовская область, г. Моршанска, 

ул.Дзержинского. д.22, помещение № 1

г. Моршанск МБОУ "Гимназия" 9Г 26 МБОУ "Гимназия (корпус № 2)
Тамбовская область, г. Моршанск, 

ул.Зеленая, д.16

г. Моршанск МБОУ "Гимназия" 9Д 23 МБОУ "Гимназия (корпус № 2)
Тамбовская область, г. Моршанск, 

ул.Зеленая, д.16

г. Рассказово МБОУ СОШ № 3 9А 17 МБОУ СОШ № 3, корпус № 1
Тамбовская область, г. Рассказово, ул. 

Спортивная, дом 75

г. Рассказово МБОУ СОШ № 3 9Б 17 МБОУ СОШ № 3, корпус № 1
Тамбовская область, г. Рассказово, ул. 

Спортивная, дом 75

г. Рассказово МБОУ СОШ № 3 9В 26 МБОУ СОШ № 3, корпус № 2
Тамбовская область, г. Рассказово, ул. 

Победы, дом 9

г. Рассказово МБОУ СОШ № 3 9Г 15 МБОУ СОШ № 3, корпус № 1
Тамбовская область, г. Рассказово, ул. 

Спортивная, дом 75

г. Рассказово МБОУ СОШ № 3 9Д 18 МБОУ СОШ № 3, корпус № 3
Тамбовская область, г. Рассказово, ул. 

Победы, дом 9

г. Рассказово МБОУ СОШ № 3 9Е 16 МБОУ СОШ № 3, корпус № 3
Тамбовская область, г. Рассказово, ул. 

Победы, дом 9



г. Рассказово МБОУ СОШ № 3 9Ж 17 МБОУ СОШ № 3, корпус № 4
Тамбовская область, г. Рассказово, ул. 

Красноармейская, дом 14а

г. Рассказово МБОУ СОШ № 3 9З 10 МБОУ СОШ № 3, корпус № 4
Тамбовская область, г. Рассказово, ул. 

Красноармейская, дом 14а

г. Рассказово МБОУ СОШ № 3 9З 1 ДППЭ
 Тамбовская область, г. Рассказово, ул. 

Аптекарская,д.35,кв.3

г. Рассказово МБОУ СОШ №4 9А 23 МБОУ СОШ №4 корпус 1
Тамбовская область, г. Рассказово, 

ул.Пушкина, д.103

г. Рассказово МБОУ СОШ №4 9Б 26 МБОУ СОШ №4 корпус 2
Тамбовская область, г. Рассказово, 

ул.Советская, д.2

г. Рассказово МБОУ СОШ №4 9В 28 МБОУ СОШ №4 корпус 2
Тамбовская область, г. Рассказово, 

ул.Советская, д.2

г. Рассказово МБОУ СОШ №4 9Г 28 МБОУ СОШ №4 корпус 4
Тамбовская область, г. Рассказово, 

ул.Некрасова, д.6

г. Рассказово МБОУ СОШ №4 9Е 29 МБОУ СОШ №4 корпус 5
Тамбовская область, г. Рассказово, ул. 

Маяковского, д.6

г. Рассказово МБОУ СОШ №4 9Ж 28 МБОУ СОШ №4 корпус 5
Тамбовская область, г. Рассказово, 

ул.Маяковского, д.6

г. Рассказово МБОУ СОШ №4 9З 27 МБОУ СОШ №4 корпус 5
Тамбовская область, г. Рассказово, 

ул.Маяковского, д.6

г. Рассказово МБОУ СОШ №4 9И 29 МБОУ СОШ №4 корпус 5
Тамбовская область, г. Рассказово, 

ул.Маяковского, д.6

г. Рассказово МБОУ СОШ №4 9К 20 МБОУ СОШ №4 корпус 6
Тамбовская область, г. Рассказово, 

ул.Советская, д.83

г. Рассказово МБОУ СОШ №4 9К 1 ДППЭ
Тамбовская область, г. Рассказово, 

ул.Дачная, д.16, кв.17

г. Рассказово МАОУ СОШ №5 «Центр 

ИнТех»

9А 24
МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

 Тамбовская область, г. Рассказово, ул. 

Гоголя, дом 5 А

г. Рассказово МАОУ СОШ №5 «Центр 

ИнТех»

9Б 22
МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

Тамбовская область, г. Рассказово, ул. 

Гоголя, дом 5 А

г. Рассказово МАОУ СОШ №5 «Центр 

ИнТех»

9В 24
МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

Тамбовская область, г. Рассказово, ул. 

Гоголя, дом 5 А

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №1 - «Школа 

Сколково-Тамбов»
9А 28

МАОУ СОШ №1 - «Школа Сколково-

Тамбов», корпус 2

г. Тамбов, ул. Васильковая/Гвардейская, 

д.3/17



 г. Тамбов
МАОУ СОШ №1 - «Школа 

Сколково-Тамбов»
9Б 20

МАОУ СОШ №1 - «Школа Сколково-

Тамбов», корпус 2

г. Тамбов, ул. Васильковая/Гвардейская, 

д.3/17

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №1 - «Школа 

Сколково-Тамбов»
9В 18

МАОУ СОШ №1 - «Школа Сколково-

Тамбов», корпус 2

г. Тамбов, ул. Васильковая/Гвардейская, 

д.3/17

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №1 - «Школа 

Сколково-Тамбов»
9Г 21

МАОУ СОШ №1 - «Школа Сколково-

Тамбов», корпус 2

г. Тамбов, ул. Васильковая/Гвардейская, 

д.3/17

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №1 - «Школа 

Сколково-Тамбов»
9Д 26

МАОУ СОШ №1 - «Школа Сколково-

Тамбов», корпус 2

г. Тамбов, ул. Васильковая/Гвардейская, 

д.3/17

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №1 - «Школа 

Сколково-Тамбов»
9Е 20

МАОУ СОШ №1 - «Школа Сколково-

Тамбов», корпус 2

г. Тамбов, ул. Васильковая/Гвардейская, 

д.3/17

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №1 - «Школа 

Сколково-Тамбов»
9Ж 30

МАОУ СОШ №1 - «Школа Сколково-

Тамбов», корпус 2

г. Тамбов, ул. Васильковая/Гвардейская, 

д.3/17

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №1 - «Школа 

Сколково-Тамбов»
9З 30

МАОУ СОШ №1 - «Школа Сколково-

Тамбов», корпус 2

г. Тамбов, ул. Васильковая/Гвардейская, 

д.3/17

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №1 - «Школа 

Сколково-Тамбов»
9И 29

МАОУ СОШ №1 - «Школа Сколково-

Тамбов», корпус 2

г. Тамбов, ул. Васильковая/Гвардейская, 

д.3/17

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №1 - «Школа 

Сколково-Тамбов»
9К 24

МАОУ СОШ №1 - «Школа Сколково-

Тамбов», корпус 2

г. Тамбов, ул. Васильковая/Гвардейская, 

д.3/17

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №1 - «Школа 

Сколково-Тамбов»
9Б 1 ДППЭ

г. Тамбов, ул. Свободная, д. 4, корп. 8, 

стр. 2, кв. 133

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №1 - «Школа 

Сколково-Тамбов»
9Г 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Агапкина, д.23, кв.27

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №1 - «Школа 

Сколково-Тамбов»
9Г 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Ягодная, д.80

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №1 - «Школа 

Сколково-Тамбов»
9Д 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Бабарыкина,  д.65



г. Тамбов МАОУ СОШ №2 9А 28 МАОУ СОШ №2
г. Тамбов, ул. имени С.И. Савостьянова, 

д.1

г. Тамбов МАОУ СОШ №2 9Б 28 МАОУ СОШ №2
г. Тамбов, ул. имени С.И. Савостьянова, 

д.1

г. Тамбов МАОУ СОШ №2 9В 25 МАОУ СОШ №2
г. Тамбов, ул. имени С.И. Савостьянова, 

д.1

г. Тамбов МАОУ СОШ №2 9Г 23 МАОУ СОШ №2
г. Тамбов, ул. имени С.И. Савостьянова, 

д.1

г. Тамбов МАОУ СОШ №2 9А 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Мичуринская, д.213Г, кв.28

г. Тамбов МАОУ СОШ №2 9В 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул. Социалистическая, д.85, 

кв.65

г. Тамбов МАОУ СОШ №2 9 1 МАОУ СОШ №2
г. Тамбов, ул. имени С.И. Савостьянова, 

д.1

г. Тамбов

ТОГАОУ «Школа №3- 

Центр профнавигации и 

развития карьеры»

9А 21
ТОГАОУ «Школа №3- Центр 

профнавигации и развития карьеры»

г. Тамбов, п. Первомайский, улица 

Студенческая, дом 64

г. Тамбов

ТОГАОУ «Школа №3- 

Центр профнавигации и 

развития карьеры»

9Б 21
ТОГАОУ «Школа №3- Центр 

профнавигации и развития карьеры»

г. Тамбов, п. Первомайский, улица 

Студенческая, дом 64

г. Тамбов

ТОГАОУ «Школа №3- 

Центр профнавигации и 

развития карьеры»

9А 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Агапкина,  д.17А, кв.76

г. Тамбов

ТОГАОУ «Школа №3- 

Центр профнавигации и 

развития карьеры»

9А 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.Свободная, д.4, кв 86

г. Тамбов

ТОГАОУ «Школа №3- 

Центр профнавигации и 

развития карьеры»

9А 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.Сабуровская, д.2Б, кв.127

г. Тамбов

ТОГАОУ «Школа №3- 

Центр профнавигации и 

развития карьеры»

9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.Мичуринская, д.130, кв.252

г. Тамбов МАОУ СОШ № 4 9 3 МАОУ СОШ № 4 г. Тамбов, ул.Ударная, д.2

г. Тамбов МАОУ СОШ № 4 9А 30 МАОУ СОШ № 4 г. Тамбов, ул.Ударная, д.2

г. Тамбов МАОУ СОШ № 4 9Б 27 МАОУ СОШ № 4 г. Тамбов, ул.Ударная, д.2

г. Тамбов МАОУ СОШ № 4 9В 28 МАОУ СОШ № 4 г. Тамбов, ул.Ударная, д.2

г. Тамбов МАОУ СОШ № 4 9В 1 ДППЭ г. Тамбов, тер. Тамбов - 4, д.15, кв.71

г. Тамбов МАОУ СОШ № 4 9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Вагоностроительная, д.64



г. Тамбов МАОУ СОШ № 4 9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.Буденного, д.30, кв. 18

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №5 имени 

Ю.А.Гагарина
9А 28 МАОУ СОШ №5 имени Ю.А.Гагарина г. Тамбов, ул. Пензенская, д. 62

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №5 имени 

Ю.А.Гагарина
9Б 28 МАОУ СОШ №5 имени Ю.А.Гагарина г. Тамбов, ул. Пензенская, д. 62

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №5 имени 

Ю.А.Гагарина
9В 27 МАОУ СОШ №5 имени Ю.А.Гагарина г. Тамбов, ул. Пензенская, д. 62

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №5 имени 

Ю.А.Гагарина
9Г 5 МАОУ СОШ №5 имени Ю.А.Гагарина г. Тамбов, ул. Пензенская, д. 62

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №5 имени 

Ю.А.Гагарина
9 1 МАОУ СОШ №5 имени Ю.А.Гагарина г. Тамбов, ул. Пензенская, д. 62

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №5 имени 

Ю.А.Гагарина
9А 1 ДППЭ

г. Тамбов, ул. Интернациональная, д. 47, 

корп. 2, кв. 46

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №5 имени 

Ю.А.Гагарина
9А 1 ДППЭ

г. Тамбов, Студенецкая набережная, д. 

33/172, кв. 305

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №5 имени 

Ю.А.Гагарина
9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Носовская, д. 18, кв. 11

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №5 имени 

Ю.А.Гагарина
9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Пролетарская, д. 309, кв. 3

 г. Тамбов
МАОУ СОШ №5 имени 

Ю.А.Гагарина
9В 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Б. Васильева, д.20, кв.23

г. Тамбов МАОУ «Лицей №6» 9А 15 МАОУ «Лицей №6», корпус №1 г. Тамбов, ул. Советская, д. 89

г. Тамбов МАОУ «Лицей №6» 9Б 16 МАОУ «Лицей №6», корпус №1 г. Тамбов, ул. Советская, д. 89

г. Тамбов МАОУ «Лицей №6» 9В 21 МАОУ «Лицей №6», корпус №1 г. Тамбов, ул. Советская, д. 89

г. Тамбов МАОУ «Лицей №6» 9 1 МАОУ «Лицей №6», корпус №1 г. Тамбов, ул. Советская, д. 89

г. Тамбов

МАОУ «Гимназия №7 имени 

святителя Питирима, 

епископа Тамбовского»

9А 21

МАОУ «Гимназия №7 имени святителя 

Питирима, епископа Тамбовского», 

корпус 1

г. Тамбов, ул. Сергея Рахманинова, д.4

г. Тамбов

МАОУ «Гимназия №7 имени 

святителя Питирима, 

епископа Тамбовского»

9Б 27

МАОУ «Гимназия №7 имени святителя 

Питирима, епископа Тамбовского», 

корпус 1

г. Тамбов, ул. Сергея Рахманинова, д.4

г. Тамбов

МАОУ «Гимназия №7 имени 

святителя Питирима, 

епископа Тамбовского»

9В 21

МАОУ «Гимназия №7 имени святителя 

Питирима, епископа Тамбовского», 

корпус 1

г. Тамбов, ул. Сергея Рахманинова, д.4

г. Тамбов

МАОУ «Гимназия №7 имени 

святителя Питирима, 

епископа Тамбовского»

9 1

МАОУ «Гимназия №7 имени святителя 

Питирима, епископа Тамбовского», 

корпус 1

г. Тамбов, ул. Сергея Рахманинова, д.4

г. Тамбов МАОУ СОШ №9 9А 32 МАОУ СОШ №9 г. Тамбов, ул.Кронштадтская, д.83



г. Тамбов МАОУ СОШ №9 9Б 32 МАОУ СОШ №9 г. Тамбов, ул.Кронштадтская, д.83

г. Тамбов МАОУ СОШ №9 9В 30 МАОУ СОШ №9 г. Тамбов, ул.Кронштадтская, д.83

г. Тамбов МАОУ СОШ №9 9А 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.Базарная, д.97, кв.8

г. Тамбов МАОУ СОШ №9 9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.Ленинградская, д.59, кв.5

г. Тамбов МАОУ СОШ №9 9В 1 ДППЭ г. Тамбов, Бригадный проезд, 6, кв.2

г. Тамбов МАОУ СОШ №11 9А 21 МАОУ СОШ №11 г. Тамбов, ул. Полынковская, д.47

г. Тамбов МАОУ СОШ №11 9Б 27 МАОУ СОШ №11 г. Тамбов, ул. Полынковская, д.47

г. Тамбов МАОУ СОШ №11 9В 23 МАОУ СОШ №11 г. Тамбов, ул. Полынковская, д.47

г. Тамбов МАОУ СОШ №11 9Г 23 МАОУ СОШ №11 г. Тамбов, ул. Полынковская, д.47

г. Тамбов МАОУ СОШ №11 9Д 24 МАОУ СОШ №11 г. Тамбов, ул. Полынковская, д.47

г. Тамбов МАОУ СОШ №11 9 1 МАОУ СОШ №11 г. Тамбов, ул. Полынковская, д.47

г. Тамбов МАОУ СОШ №11 9А 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Магистральная, д. 41, кв.2

г. Тамбов МАОУ СОШ №11 9Д 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул. Полынковская д.65в., кор.2, 

кв.2

г. Тамбов
МАОУ «Гимназия №12 

имени Г.Р.Державина»
9А 25

МАОУ «Гимназия №12 имени 

Г.Р.Державина», 1 корпус
г. Тамбов, ул.Сергеева Ценского,  д.4

г. Тамбов
МАОУ «Гимназия №12 

имени Г.Р.Державина»
9Б 25

МАОУ «Гимназия №12 имени 

Г.Р.Державина», 1 корпус
г. Тамбов, ул.Сергеева Ценского,  д.4

г. Тамбов
МАОУ «Гимназия №12 

имени Г.Р.Державина»
9В 16

МАОУ «Гимназия №12 имени 

Г.Р.Державина», 1 корпус
г. Тамбов, ул.Сергеева Ценского,  д.4

г. Тамбов
МАОУ «Гимназия №12 

имени Г.Р.Державина»
9Г 25

МАОУ «Гимназия №12 имени 

Г.Р.Державина», 1 корпус
г. Тамбов, ул.Сергеева Ценского,  д.4

г. Тамбов

МАОУ «Центр образования 

№13 имени Героя 

Советского Союза 

Н.А.Кузнецова»

9Б 29

МАОУ «Центр образования №13 имени 

Героя Советского Союза Н.А.Кузнецова», 

корпус 2

г. Тамбов, ул. Н.Вирты, д.120

г. Тамбов

МАОУ «Центр образования 

№13 имени Героя 

Советского Союза 

Н.А.Кузнецова»

9В 28

МАОУ «Центр образования №13 имени 

Героя Советского Союза Н.А.Кузнецова», 

корпус 2

г. Тамбов, ул. Н.Вирты, д.120

г. Тамбов

МАОУ «Центр образования 

№13 имени Героя 

Советского Союза 

Н.А.Кузнецова»

9Г 29

МАОУ «Центр образования №13 имени 

Героя Советского Союза Н.А.Кузнецова», 

корпус 2

г. Тамбов, ул. Н.Вирты, д.120

г. Тамбов

МАОУ «Центр образования 

№13 имени Героя 

Советского Союза 

Н.А.Кузнецова»

9Д 28

МАОУ «Центр образования №13 имени 

Героя Советского Союза Н.А.Кузнецова», 

корпус 2

г. Тамбов, ул. Н.Вирты, д.120



г. Тамбов

МАОУ «Центр образования 

№13 имени Героя 

Советского Союза 

Н.А.Кузнецова»

9Е 28

МАОУ «Центр образования №13 имени 

Героя Советского Союза Н.А.Кузнецова», 

корпус 2

г. Тамбов, ул. Н.Вирты, д.120

г. Тамбов

МАОУ «Центр образования 

№13 имени Героя 

Советского Союза 

Н.А.Кузнецова»

9Ж 29

МАОУ «Центр образования №13 имени 

Героя Советского Союза Н.А.Кузнецова», 

корпус 2

г. Тамбов, ул. Н.Вирты, д.120

г. Тамбов

МАОУ «Центр образования 

№13 имени Героя 

Советского Союза 

Н.А.Кузнецова»

9 4

МАОУ «Центр образования №13 имени 

Героя Советского Союза Н.А.Кузнецова», 

корпус 2

г. Тамбов, ул. Н.Вирты, д.120

г. Тамбов

МАОУ «Лицей №14 имени 

Заслуженного учителя 

Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

9А 30

МАОУ «Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

г. Тамбов, ул.Мичуринская, 112 В

г. Тамбов

МАОУ «Лицей №14 имени 

Заслуженного учителя 

Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

9Б 30

МАОУ «Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

г. Тамбов, ул.Мичуринская, 112 В

г. Тамбов

МАОУ «Лицей №14 имени 

Заслуженного учителя 

Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

9В 19

МАОУ «Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

г. Тамбов, ул.Мичуринская, 112 В

г. Тамбов

МАОУ «Лицей №14 имени 

Заслуженного учителя 

Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

9Ж 31

МАОУ «Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

г. Тамбов, ул.Мичуринская, 112 В

г. Тамбов

МАОУ «Лицей №14 имени 

Заслуженного учителя 

Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

9И 21

МАОУ «Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

г. Тамбов, ул.Мичуринская, 112 В

г. Тамбов

МАОУ «Лицей №14 имени 

Заслуженного учителя 

Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

9К 29

МАОУ «Лицей №14 имени Заслуженного 

учителя Российской Федерации 

А.М.Кузьмина»

г. Тамбов, ул.Мичуринская, 112 В

г. Тамбов МАОУ СОШ №17 9А 31 МАОУ СОШ №17 г. Тамбов, ул. Защитная, д.1 А

г. Тамбов МАОУ СОШ №17 9Б 27 МАОУ СОШ №17 г. Тамбов, ул. Защитная, д.1 А

г. Тамбов МАОУ СОШ №17 9В 30 МАОУ СОШ №17 г. Тамбов, ул. Защитная, д.1 А

г. Тамбов МАОУ СОШ №17 9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Степная, д. 64



г. Тамбов МАОУ СОШ №17 9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Бориса Федорова, д. 4, кв. 3

г. Тамбов МАОУ СОШ №17 9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. 8  Марта, д. 24

г. Тамбов МАОУ СОШ №17 9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Лысогорская, д. 33, кв. 2

г. Тамбов МАОУ СОШ №17 9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Мичуринская, д.83, кв. 26

г. Тамбов МАОУ СОШ №17 9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Менделеева, д.17, кв. 2

г. Тамбов МАОУ СОШ №17 9В 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Мичуринская, д. 54, кв. 17

г. Тамбов МАОУ СОШ №17 9В 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.Чичканова, д. 131, кв. 343

г. Тамбов МАОУ СОШ №17 9В 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. 2 - я Линия, д.11 

г. Тамбов МАОУ «Лицей №21» 9А 33 МАОУ «Лицей №21» г. Тамбов, ул.Лермонтовская, д.1А

г. Тамбов МАОУ «Лицей №21» 9Б 25 МАОУ «Лицей №21» г. Тамбов, ул.Лермонтовская, д.1А

г. Тамбов МАОУ «Лицей №21» 9В 31 МАОУ «Лицей №21» г. Тамбов, ул.Лермонтовская, д.1А

г. Тамбов МАОУ «Лицей №21» 9Г 28 МАОУ «Лицей №21» г. Тамбов, ул.Лермонтовская, д.1А

г. Тамбов МАОУ «Лицей №21» 9Д 29 МАОУ «Лицей №21» г. Тамбов, ул.Лермонтовская, д.1А

г. Тамбов МАОУ «Лицей №21» 9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.Гоголя, д.37, кор.3, кв.9

г. Тамбов МАОУ «Лицей №21» 9Б 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул. Красноармейская, д.11, 

кв.38

г. Тамбов МАОУ «Лицей №21» 9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.К.Маркса, д.23А, кв.19

г. Тамбов МАОУ «Лицей №21» 9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.А.Гайдара, д.72

г. Тамбов МАОУ «Лицей №21» 9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.С.Ценского, д.40, кв.9

г. Тамбов МАОУ «Лицей №21» 9Д 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул.Кронштадтская, д.4А,  

кор.2, кв.18

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9А 29 МАОУ СОШ №22, корпус 1 г. Тамбов, ул. 1-я Полковая, д.25

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9Б 26 МАОУ СОШ №22, корпус 1 г. Тамбов, ул. 1-я Полковая, д.25

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9В 28 МАОУ СОШ №22, корпус 1 г. Тамбов, ул. 1-я Полковая, д.25

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9Г 25 МАОУ СОШ №22, корпус 1 г. Тамбов, ул. 1-я Полковая, д.25

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9Д 27 МАОУ СОШ №22, корпус 1 г. Тамбов, ул. 1-я Полковая, д.25

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9Е 25 МАОУ СОШ №22, корпус 1 г. Тамбов, ул. 1-я Полковая, д.25

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9Ж 25 МАОУ СОШ №22, корпус 1 г. Тамбов, ул. 1-я Полковая, д.25

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9З 25 МАОУ СОШ №22, корпус 1 г. Тамбов, ул. 1-я Полковая, д.25

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9А 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Советская, д. 176/11, кв. 20

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Подвойского, д. 3, кв. 26



г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9В 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул. Советская, д. 190в, корпус 

2, кв. 136

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9Г 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Олега Кошевого, д. 3, кв.1

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9Г 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Володарского, д. 12, кв. 36

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9Г 1 ДППЭ г. Тамбов, Совхозный переулок, д. 5, кв. 8

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9Д 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Сабуровская, д. 1Б, кв.131

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9Е 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул. Чичканова/К. Маркса, д. 

91/205, кв. 143 

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9Е 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Пушкарская, д. 74, кв. 55 

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9Ж 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Советская, д. 174, кв. 16

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9Ж 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. 2-ая Шацкая, д. 59, кв. 24

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9З 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Ш. Моршанское, д. 4, кв. 5

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9З 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул. Пролетарская, д. 248, 

помещение 31

г. Тамбов МАОУ СОШ №22 9З 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Советская, д. 176/12, кв. 4

г. Тамбов МАОУ «СОШ № 23» 9А 20 МАОУ «СОШ № 23» г. Тамбов, ул. Серпуховская, д.15

г. Тамбов МАОУ «СОШ № 23» 9Б 25 МАОУ «СОШ № 23» г. Тамбов, ул. Серпуховская, д.15

г. Тамбов МАОУ «СОШ № 23» 9В 25 МАОУ «СОШ № 23» г. Тамбов, ул. Серпуховская, д.15

г. Тамбов МАОУ «СОШ № 23» 9А 1 ДППЭ г. Тамбов, Рубежный пр., д.1, кв.2

г. Тамбов МАОУ СОШ № 24 9А 26 МАОУ СОШ № 24 г. Тамбов, ул. Мичуринская, д. 129

г. Тамбов МАОУ СОШ № 24 9Б 28 МАОУ СОШ № 24 г. Тамбов, ул. Мичуринская, д. 129

г. Тамбов МАОУ СОШ № 24 9В 27 МАОУ СОШ № 24 г. Тамбов, ул. Мичуринская, д. 129

г. Тамбов МАОУ СОШ № 24 9 А 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Никифоровская, д. 37

г. Тамбов МАОУ СОШ № 24 9 А 1 ДППЭ  г. Тамбов, ул. Подгорная, д. 84, кв.1

г. Тамбов МАОУ СОШ № 24 9 А 1 ДППЭ  г. Тамбов, ул. Стрелецкая, д. 25

г. Тамбов МАОУ СОШ № 24 9 А 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул.Мичуринская, д. 117, к.7, 

кв.2

г. Тамбов МАОУ СОШ № 24 9 Б 1 ДППЭ г. Тамбов, Оборонный пр., д. 3

г. Тамбов МАОУ СОШ № 24 9 Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. К. Маркса, д. 276, кв. 2

г. Тамбов МАОУ СОШ № 24 9 В 1 ДППЭ  г. Тамбов, ул. Загородная, д. 30, кв.2

г. Тамбов МАОУ СОШ № 24 9 В 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Подгорная, д. 25, кв. 2



г. Тамбов МАОУ СОШ № 24 9 В 1 ДППЭ г. Тамбов, проезд С. Халтурина, д. 7, кв. 5

г. Тамбов МАОУ СОШ № 24 9 В 1 ДППЭ

г. Тамбов, ул. 

Интернациональная/Базарная, д.50/106, 

кв.43

г. Тамбов
МАОУ «Лицей № 28 имени 

Н.А.Рябова»
9А 29 МАОУ «Лицей № 28 имени Н.А.Рябова» г. Тамбов, ул. Куйбышева, д. 1

г. Тамбов
МАОУ «Лицей № 28 имени 

Н.А.Рябова»
9Б 28 МАОУ «Лицей № 28 имени Н.А.Рябова» г. Тамбов, ул. Куйбышева, д. 1

г. Тамбов
МАОУ «Лицей № 28 имени 

Н.А.Рябова»
9В 32 МАОУ «Лицей № 28 имени Н.А.Рябова» г. Тамбов, ул. Куйбышева, д. 1

г. Тамбов
МАОУ «Лицей № 28 имени 

Н.А.Рябова»
9Г 29 МАОУ «Лицей № 28 имени Н.А.Рябова» г. Тамбов, ул. Куйбышева, д. 1

г. Тамбов
МАОУ «Лицей № 28 имени 

Н.А.Рябова»
9А 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.Пирогова, д.48, кв.60

г. Тамбов МАОУ «Лицей №29» 9А 22 МАОУ «Лицей №29» (корпус 1)  г. Тамбов, ул. С. Разина, д.7 

г. Тамбов МАОУ «Лицей №29» 9Б 23 МАОУ «Лицей №29» (корпус 1)  г. Тамбов, ул. С. Разина, д.7 

г. Тамбов МАОУ «Лицей №29» 9В 26 МАОУ «Лицей №29» (корпус 1)  г. Тамбов, ул. С. Разина, д.7 

г. Тамбов МАОУ «Лицей №29» 9Г 32 МАОУ «Лицей №29» (корпус 1)  г. Тамбов, ул. С. Разина, д.7 

г. Тамбов МАОУ «Лицей №29» 9Д 32 МАОУ «Лицей №29» (корпус 1)  г. Тамбов, ул. С. Разина, д.7 

г. Тамбов МАОУ «Лицей №29» 9Б 1 ДППЭ
г. Тамбов, проезд Достоевского д. 72, кв. 

55. 

г. Тамбов МАОУ СОШ №30 9А 26 МАОУ СОШ №30 г. Тамбов, ул. Астраханская, 159

г. Тамбов МАОУ СОШ №30 9Б 29 МАОУ СОШ №30 г. Тамбов, ул. Астраханская, 159

г. Тамбов МАОУ СОШ №30 9В 29 МАОУ СОШ №30 г. Тамбов, ул. Астраханская, 159

г. Тамбов МАОУ СОШ №30 9Г 27 МАОУ СОШ №30 г. Тамбов, ул. Астраханская, 159

г. Тамбов МАОУ СОШ №30 9Д 26 МАОУ СОШ №30 г. Тамбов, ул. Астраханская, 159

г. Тамбов МАОУ СОШ №30 9Е 24 МАОУ СОШ №30 г. Тамбов, ул. Астраханская, 159

г. Тамбов МАОУ СОШ №30 9 1 МАОУ СОШ №30 г. Тамбов, ул. Астраханская, 159

г. Тамбов МАОУ СОШ №30 9Г 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.С.Лазо, д. 34, кв. 10

г. Тамбов МАОУ СОШ №30 9В 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.Астраханская, д.166, кв.53

г. Тамбов МАОУ СОШ №30 9А 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул.Астраханская, д. 187, кв. 

460

г. Тамбов МАОУ СОШ №30 9А 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.Чапаева, д. 113, кв. 2

г. Тамбов МАОУ СОШ №30 9Б 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул.Астраханская, д.195/3 , 

кв.14

г. Тамбов МАОУ СОШ №30 9Е 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул.Астраханская, д. 175/21, кв. 

70

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 А 28 МАОУ СОШ № 31, 1 корпус г. Тамбов, ул. Социалистическая, д.5



г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Б 25 МАОУ СОШ № 31, 1 корпус г. Тамбов, ул. Социалистическая, д.5

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 В 29 МАОУ СОШ № 31, 1 корпус г. Тамбов, ул. Социалистическая, д.5

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Г 23 МАОУ СОШ № 31, 1 корпус г. Тамбов, ул. Социалистическая, д.5

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Д 22 МАОУ СОШ № 31, 1 корпус г. Тамбов, ул. Социалистическая, д.5

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Е 29 МАОУ СОШ № 31, 1 корпус г. Тамбов, ул. Социалистическая, д.5

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Ж 22 МАОУ СОШ № 31, 1 корпус г. Тамбов, ул. Социалистическая, д.5

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 З 24 МАОУ СОШ № 31, 1 корпус г. Тамбов, ул. Социалистическая, д.5

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Б 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Рылеева, д.73, к.2, кв. 70

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 В 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Рылеева,  д.75/3, кв.24

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Д 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.Чичерина, д.16, кв.37

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Д 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Рылеева, д.77, к.4, кв. 93

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Д 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Рылеева, д.71, к.1, кв.12

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Д 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Рылеева, д.73, кв. 138

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Д 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Свободная, д.10 Б, кв. 182

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Е 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул. Социалистическая, д.85 Б, 

кв.1

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Е 1 ДППЭ
Тамбовская область, Тамбовский м.о., 

д.Красненькая, ул. Северная, д.16, кв.27

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Ж 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Карла Маркса, д.447

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Ж 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Советская, д.198 г, кв.32

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Ж 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Магистральная, д.10, кв.22

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 Ж 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Ореховая, д.9, кв.81

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 З 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул. Социалистическая, д.85 Б, 

кв. 39

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 З 1 ДППЭ г. Тамбов, Б-р Энтузиастов, д.2 А, кв. 205

г. Тамбов МАОУ СОШ №31 9 З 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Рылеева, д.73, кв.228

г. Тамбов МАОУ СОШ № 33 9А 28 МАОУ СОШ № 33 г. Тамбов, ул. Гастелло, д. 38

г. Тамбов МАОУ СОШ № 33 9Б 31 МАОУ СОШ № 33 г. Тамбов, ул. Гастелло, д. 38

г. Тамбов МАОУ СОШ № 33 9В 30 МАОУ СОШ № 33 г. Тамбов, ул. Гастелло, д. 38

г. Тамбов МАОУ СОШ № 35 9А 25 МАОУ СОШ № 35 г. Тамбов, ул. Нагорная, д. 14

г. Тамбов МАОУ СОШ № 35 9Б 29 МАОУ СОШ № 35 г. Тамбов, ул. Нагорная, д. 14

г. Тамбов МАОУ СОШ № 35 9В 28 МАОУ СОШ № 35 г. Тамбов, ул. Нагорная, д. 14



г. Тамбов МАОУ СОШ № 35 9Г 27 МАОУ СОШ № 35 г. Тамбов, ул. Нагорная, д. 14

г. Тамбов МАОУ СОШ № 35 9Д 25 МАОУ СОШ № 35 г. Тамбов, ул. Нагорная, д. 14

г. Тамбов МАОУ СОШ № 35 9Е 28 МАОУ СОШ № 35 г. Тамбов, ул. Нагорная, д. 14

г. Тамбов МАОУ СОШ № 35 9Д 1 ДППЭ
г. Тамбов, проезд Н.Островского, д. 6, кв. 

22

г. Тамбов МАОУ СОШ № 35 9Д 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Киквидзе, д. 75е, кв. 49

г. Тамбов МАОУ СОШ № 35 9Д 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул. Новикова-Прибоя, д. 55, кв. 

79

г. Тамбов МАОУ СОШ № 35 9Д 1 ДППЭ г. Тамбов, ул. Н.Островского, д. 14

г. Тамбов МАОУ СОШ №36 9А 30 МАОУ СОШ №36 г. Тамбов, ул.Чичерина, д.30 "А"

г. Тамбов МАОУ СОШ №36 9Б 31 МАОУ СОШ №36 г. Тамбов, ул.Чичерина, д.30 "А"

г. Тамбов МАОУ СОШ №36 9В 24 МАОУ СОШ №36 г. Тамбов, ул.Чичерина, д.30 "А"

г. Тамбов МАОУ СОШ №36 9Г 28 МАОУ СОШ №36 г. Тамбов, ул.Чичерина, д.30 "А"

г. Тамбов МАОУ СОШ №36 9Е 32 МАОУ СОШ №36 г. Тамбов, ул.Чичерина, д.30 "А"

г. Тамбов МАОУ СОШ №36 9Ж 29 МАОУ СОШ №36 г. Тамбов, ул.Чичерина, д.30 "А"

г. Тамбов МАОУ СОШ №36 9З 28 МАОУ СОШ №36 г. Тамбов, ул.Чичерина, д.30 "А"

г. Тамбов МАОУ СОШ №36 9 1 МАОУ СОШ №36 г. Тамбов, ул.Чичерина, д.30 "А"

г. Тамбов МАОУ СОШ №36 9Г 1 ДППЭ г. Тамбов, ул.Чичерина, д.28, кв.71

г. Тамбов МАОУ СОШ №36 9Ж 1 ДППЭ
г. Тамбов, ул.Магистральная, д. 11, кв. 

139

г. Тамбов
МАОУ «Цнинская СОШ 

№1»
9А 24 МАОУ «Цнинская СОШ №1»

г. Тамбов, п.Строитель, микрорайон 

Северный, д.19

г. Тамбов
МАОУ «Цнинская СОШ 

№1»
9Б 26 МАОУ «Цнинская СОШ №1»

г. Тамбов, п.Строитель, микрорайон 

Северный, д.19

г. Тамбов
МАОУ «Цнинская СОШ 

№1»
9В 28 МАОУ «Цнинская СОШ №1»

г. Тамбов, п.Строитель, микрорайон 

Северный, д.19

г. Тамбов
МАОУ «Цнинская СОШ 

№1»
9Г 26 МАОУ «Цнинская СОШ №1»

г. Тамбов, п.Строитель, микрорайон 

Северный, д.19

г. Тамбов
МАОУ «Цнинская СОШ 

№1»
9Д 26 МАОУ «Цнинская СОШ №1»

г. Тамбов, п.Строитель, микрорайон 

Северный, д.19

г. Тамбов
МАОУ «Цнинская СОШ 

№2»
9А 30 МАОУ «Цнинская СОШ №2», корпус 1

г. Тамбов, п. Строитель, 

мкр.Центральный, дом 16

г. Тамбов
МАОУ «Цнинская СОШ 

№2»
9Б 29 МАОУ «Цнинская СОШ №2», корпус 1

г. Тамбов, п. Строитель, 

мкр.Центральный, дом 16

г. Тамбов
МАОУ «Цнинская СОШ 

№2»
9В 30 МАОУ «Цнинская СОШ №2», корпус 1

г. Тамбов, п. Строитель, 

мкр.Центральный, дом 16

г. Тамбов
МАОУ «Цнинская СОШ 

№2»
9Г 31 МАОУ «Цнинская СОШ №2», корпус 1

г. Тамбов, п. Строитель, 

мкр.Центральный, дом 16

г. Тамбов
МАОУ «Цнинская СОШ 

№2»
9Д 30 МАОУ «Цнинская СОШ №2», корпус 1

г. Тамбов, п. Строитель, 

мкр.Центральный, дом 16



г. Тамбов
МАОУ «Цнинская СОШ 

№2»
9Е 29 МАОУ «Цнинская СОШ №2», корпус 1

г. Тамбов, п. Строитель, 

мкр.Центральный, дом 16

г. Тамбов
МАОУ «Цнинская СОШ 

№2»
9Ж 24 МАОУ «Цнинская СОШ №2», корпус 2

г. Тамбов, с. Бокино, ул.Советская, дом 

57

г. Тамбов
МАОУ «Покрово-

Пригородная СОШ»
9А 18 МАОУ «Покрово-Пригородная  СОШ»

г. Тамбов, с. Покрово-Пригородное, пер. 

Школьный, д.1

г. Тамбов
МАОУ «Покрово-

Пригородная СОШ»
9Б 20 МАОУ «Покрово-Пригородная  СОШ»

г. Тамбов, с. Покрово-Пригородное, пер. 

Школьный, д.1

г. Тамбов
МАОУ «Покрово-

Пригородная СОШ»
9В 20 МАОУ «Покрово-Пригородная  СОШ»

г. Тамбов, с. Покрово-Пригородное, пер. 

Школьный, д.1

г. Тамбов
МАОУ «Покрово-

Пригородная СОШ»
9А 1 ДППЭ

г. Тамбов, с. Покрово-Пригородное, 

ул.Заречная, д.111

г. Тамбов
МКОУ ВСОШ №5 при ФКУ 

ИК-1
9 6 МКОУ ВСОШ №5 при ФКУ ИК-1 г. Тамбов, ул. Мичуринская, д.57

г. Тамбов

ОАНО "Тамбовская 

православная гимназия 

имени святителя Питирима, 

епископа Тамбовского"

9 28

ОАНО «Тамбовская православная 

гимназия имени святителя Питирима, 

епископа Тамбовского»

г. Тамбов, ул. 8 Марта, д. 34

г. Тамбов

ОАНО "Тамбовская 

православная гимназия 

имени святителя Питирима, 

епископа Тамбовского"

9 1 ДППЭ
г. Тамбов, с. Покрово-Пригородное,  

переулок Мебельный, д. 7

г. Уварово

МБОУ кадетская школа 

"Уваровский кадетский 

корпус имени Святого 

Георгия Победоносца"

9А 22

МБОУ кадетская школа "Уваровский 

кадетский корпус имени Святого Георгия 

Победоносца"корпус 1

Тамбовская область, г. Уварово, ул. 

Центральная, д.22

г. Уварово

МБОУ кадетская школа 

"Уваровский кадетский 

корпус имени Святого 

Георгия Победоносца"

9Б 25

МБОУ кадетская школа "Уваровский 

кадетский корпус имени Святого Георгия 

Победоносца"корпус 2

Тамбовская область, г. Уварово, 1 мкр, 

д.17 а

г. Уварово

МБОУ кадетская школа 

"Уваровский кадетский 

корпус имени Святого 

Георгия Победоносца"

9В 11

МБОУ кадетская школа "Уваровский 

кадетский корпус имени Святого Георгия 

Победоносца"корпус 1

Тамбовская область, г. Уварово, ул. 

Центральная, д.22

г. Уварово
МБОУ "Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова"
9А 26

МБОУ "Лицей г. Уварово им. А.И. 

Данилова" корпус 1

Тамбовская область, г. Уварово, 4-ый 

микрорайон, д.1

г. Уварово
МБОУ "Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова"
9Б 23

МБОУ "Лицей г. Уварово им. А.И. 

Данилова" корпус 1

Тамбовская область, г. Уварово, 4-ый 

микрорайон, д.1



г. Уварово
МБОУ "Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова"
9В 25

МБОУ "Лицей г. Уварово им. А.И. 

Данилова" корпус 1

Тамбовская область, г. Уварово, 4-ый 

микрорайон, д.1

г. Уварово
МБОУ "Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова"
9Г 22

МБОУ "Лицей г. Уварово им. А.И. 

Данилова" корпус 1

Тамбовская область, г. Уварово, 4-ый 

микрорайон, д.1

г. Уварово
МБОУ "Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова"
9Д 21

МБОУ "Лицей г. Уварово им. А.И. 

Данилова" корпус 1

Тамбовская область, г. Уварово, 4-ый 

микрорайон, д.1

г. Уварово
МБОУ "Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова"
9Е 27

МБОУ "Лицей г. Уварово им. А.И. 

Данилова" корпус 1

Тамбовская область, г. Уварово, 4-ый 

микрорайон, д.1

г. Уварово
МБОУ "Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова"
9З 26

МБОУ "Лицей г. Уварово им. А.И. 

Данилова" корпус 1

Тамбовская область, г. Уварово, 4-ый 

микрорайон, д.1

г. Уварово
МБОУ "Лицей г. Уварово 

им. А.И. Данилова"
9 1

МБОУ "Лицей г. Уварово им. А.И. 

Данилова" корпус 1

Тамбовская область, г. Уварово, 4-ый 

микрорайон, д.1

Жердевский м.о.

ТОГБОУ "Жердевская школа-

интернат имени 

Д.В.Семёнова"

9А 30
ТОГБОУ "Жердевская школа-интернат 

имени Д.В.Семёнова

Тамбовская область, Жердевский м.о., г. 

Жердевка, ул. Интернациональная, д. 3

г. Тамбов

ТОГБОУ "Казачья кадетская 

школа-интернат им. графа 

И.И. Воронцова-Дашкова"  

9А 20

ТОГБОУ "Казачья кадетская школа-

интернат им. графа И.И. Воронцова-

Дашкова"  

г. Тамбов, ул.С.Лазо, дом 18

г. Тамбов

ТОГБОУ "Казачья кадетская 

школа-интернат им. графа 

И.И. Воронцова-Дашкова"  

9Б 16

ТОГБОУ "Казачья кадетская школа-

интернат им. графа И.И. Воронцова-

Дашкова"  

г. Тамбов, ул.С.Лазо, дом 18

Тамбовский м.о.

ТОГБОУ 

"Красносвободненская 

санаторная школа-интернат"

9А 12
ТОГБОУ "Красносвободненская 

санаторная школа-интернат"

Тамбовская область, Тамбовский м.о., с. 

Красносвободное, ул. Школа-интернат, д. 

6

г. Мичуринск
ТОГАОУ «Мичуринский 

лицей»
9А 17 ТОГАОУ «Мичуринский лицей»

Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Советская, д.288

г. Мичуринск
ТОГАОУ «Мичуринский 

лицей»
9Б 23 ТОГАОУ «Мичуринский лицей»

Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

Советская, д.288

г. Тамбов

ТОГБОУ 

"Многопрофильный 

кадетский корпус имени 

Л.С.Дёмина"

9А 24
ТОГБОУ "Многопрофильный кадетский 

корпус  имени Л.С.Дёмина"

г. Тамбов, ул. имени С И. Савостьянова, 

д.1

г. Тамбов

ТОГБОУ 

"Многопрофильный 

кадетский корпус имени 

Л.С.Дёмина"

9Б 24
ТОГБОУ "Многопрофильный кадетский 

корпус  имени Л.С.Дёмина"

г. Тамбов, ул. имени С И. Савостьянова, 

д.1



г. Тамбов

ТОГБОУ 

"Многопрофильный 

кадетский корпус имени 

Л.С.Дёмина"

9В 25
ТОГБОУ "Многопрофильный кадетский 

корпус  имени Л.С.Дёмина"

г. Тамбов, ул. имени С И. Савостьянова, 

д.1

г. Рассказово

ТОГБОУ "Центр психолого-

педагогического 

сопровождения и коррекции 

"Гармония"  

9 А 12

ТОГБОУ "Центр психолого-

педагогического сопровождения и 

коррекции "Гармония"  

Тамбовская область, г. Рассказово, 

ул.Цыплухина, д.2а

г. Рассказово

ТОГБОУ "Центр психолого-

педагогического 

сопровождения и коррекции 

"Гармония"  

9 Б 5

ТОГБОУ "Центр психолого-

педагогического сопровождения и 

коррекции "Гармония"  

Тамбовская область, г. Рассказово, 

ул.Цыплухина, д.2а

Тамбовский м.о.

ТОГБОУ "Горельская школа-

интернат для обучающихся с 

ограниченными 

возможностями здоровья"

9Б 4

ТОГБОУ "Горельская школа-интернат 

для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья"

Тамбовская область, г. Моршанск, 

ул.Лотикова, д.68

Инжавинский м.о.

ТОГБОУ "Инжавинская 

школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ"

9А 6
ТОГБОУ "Инжавинская школа-интернат 

для обучающихся с ОВЗ"

Тамбовская область, Инжавинский м.о., 

с.Караул, ул.Садовая, д.80


